
Lot Number Description Estimate From Estimate To
1 6 bottles of Chateau Cheval Blanc 1996 Saint-

Emilion (all in, 1 heavy bsl, 5 bsl). No VAT.
1,500 2,000

2 12 bottles of Chateau Cheval Blanc 1983 Saint-
Emilion (re-pack in cellar from sealed owc, all in, all 

heavy bsl). No VAT.

4,200 5,600

3 12 bottles of Chateau Cheval Blanc 1983 Saint-
Emilion (re-pack in cellar from sealed owc, 1 us, 5 

vts, 6 in, all heavy bsl). No VAT.

4,200 5,600

4 6 bottles of Chateau Lafite Rothschild 1993 
Pauillac (all in, Wine Society slip labels). No VAT.

3,000 3,800

5 12 bottles of Chateau Lafite Rothschild 2001 
Pauillac, owc (all in, 2 slight bsl). No VAT.

4,500 6,000

6 12 bottles of Chateau Cissac 2005 Haut-Medoc, 
owc (all in). No VAT.

200 260

7 1 double magnum of Chateau Le Tertre Roteboeuf 
1987 Saint-Emilion (vts, capsule top damage, bsl). 

No VAT.

160 220

8 6 bottles of Chateau Talbot 2000 Saint-Julien, owc 
(all in). No VAT.

280 400

9 6 bottles of Chateau Malescot St Exupery 2006 
Margaux, owc (all in). No VAT.

200 260

10 6 bottles of Chateau D'Issan 2000 Margaux, owc (all 
in). No VAT.

240 320

11 6 bottles of Chateau Canon 1989 Saint-Emilion, 
owc (all in, all bsl, owc lid not complete). No VAT.

400 600

12 3 bottles of Chateau Palmer 1984 Margaux (all in, 
all slight bsl); 1 bottle of Chateau La Tour De By 
1983 Medoc (in, slight bsl); 1 bottle of Chateau 

Talbot 1985 Saint-Julien (vts, slight bsl); 1 bottle of 
Chateau Du Cauze 2011 Saint-Emilion (in, slight 
bsl); 1 bottle of Ladoir La Micaude 1986 Domaine 

Capitaine & Fils. 7 bottles in total. No VAT.

210 280

13 6 magnums of Chateau Palmer 1999 Margaux, owc 
(all in). No VAT.

2,000 2,600

14 6 magnums of Chateau Batailley 2000 Pauillac, 
owc (all in). No VAT.

400 600

15 6 magnums of Chateau Belair 2005 Saint-Emilion, 
owc (all in). No VAT.

400 550

16 6 magnums of Chateau D'Angludet 2000 Margaux, 
owc (all in). No VAT.

300 400

17 6 bottles of Alter Ego de Palmer, 2009, Margaux-
Medoc, owc (all in). No VAT.

300 400

18 6 bottles of Roc de Cambes 2005 Cotes de Bourg, 
owc (all in). No VAT.

240 320

19 6 bottles of Chateau Duhart-Milon, Domaines 
Barons De Rothschild (Lafite) 2000 Pauillac, owc 

(all in). No VAT.

360 480



20 6 bottles of Chateau Bahans Haut-Brion 2005 
Pessac-Leognan, owc (all in). No VAT.

300 400

21 6 bottles of Reserve De La Comtesse 2010 Pauillac, 
owc (all in). No VAT.

260 340

22 6 bottles of Pavillon Rouge Du Chateau Margaux 
2005, from banded owc (all in). No VAT.

500 700

23 6 bottles of Pavillon Rouge Du Chateau Margaux 
2003, from banded owc (all in). No VAT.

550 750

24 6 bottles of Pavillon Rouge du Château Margaux, 
2005 Margaux, owc (all in). No VAT.

500 700

25 6 bottles of Château Palmer, Margaux 1996, owc 
(all in). No VAT.

800 1,100

26 6 bottles of Croix de Beaucaillou, Saint-Julien 2009, 
owc (all in). No VAT.

180 240

27 6 bottles of Château Langoa Barton, Saint-Julien 
2000, owc (all in). No VAT.

260 340

28 12 bottles of Chateau Leoville Barton Saint-Julien 
1996, owc (all in). No VAT.

800 1,100

29 12 bottles of Domaine de l'Eglise, Pomerol 2005, 
owc (all in). No VAT.

300 400

30 6 magnums of Chateau D'Angludet 1996 Margaux, 
owc (all in). No VAT.

200 300

31 6 magnums of Chateau Batailley 2001 Pauillac, 
owc (all in). No VAT.

360 480

32 12 bottles of Château Belgrave, Haut-Médoc 2005, 
owc (all in). No VAT.

240 320

33 6 bottles of Chateau Magdelaine 2000 St Emilion 
1er Cru Classe, owc (all in). No VAT.

260 340

34 12 bottles of Château Gloria, Saint-Julien 2009, 2 x 
6 owc (all in). No VAT.

300 400

35 12 bottles of Château Gloria, Saint-Julien 2009, 2 x 
6 owc (all in). No VAT.

300 400

36 12 bottles of Château Gloria, Saint-Julien 2010, 2 x 
6 owc (all in). No VAT.

300 400

37 12 bottles of Château Lynch-Moussas, Pauillac 
2005, owc (all in). No VAT.

360 480

38 12 bottles of Les Fiefs de Lagrange, Saint-Julien 
2009, owc (all in). No VAT.

200 260

39 12 bottles of Château Bourgneuf, Pomerol 2006, 
owc (all in). No VAT.

300 400

40 12 bottles of Chateau Calon-Segur 1959 Saint-
Estephe. (1 in, 5 vts, 6 us, 3 slight bsl, 2 heavy bsl, 4 

damaged capsules, 10 capsule tarnish). No VAT.

2,800 3,600

41 11  bottles of Chateau Calon-Segur 1959 Saint-
Estephe. (1 vts, 2 ts, 4 us, 2 ms, 2 ls, 1 bsl, 3 heavy 
bsl, 1 capsule and slight cork damage, 5 capsule 

damage). No VAT.

2,200 2,800



42 12 bottles of Chateau Margaux 1959 Premier Grand 
Cru, owc. (10 us, 1 ms, 1 ls, 2 slight bsl, 1 bottle 
with broken neck but no signs of seep). No VAT.

10,000 14,000

43 1 bottles of Chateau Mouton Rothschild 1959 
Pauillac. (ts, bsl, capsule and slight cork damage). 

No VAT.

400 600

44 1 bottle of Grand Vin de Chateau Latour 1969 
Pauillac (in, slight bsl). Plus VAT.

300 400

45 1 bottle of Chateau Lafite-Rothschild 1961 Pauillac 
(vts, slight bsl, small scuffs to labels). Plus VAT.

900 1,200

46 1 bottle of Chateau Haut-Brion 1961 Pessac-
Leognan. (3cm from base of cork, slight bsl, slight 

capsule tarnish, slight capsule damage, slightly 
depressed cork). Plus VAT.

1,200 1,600

47 12 bottles of Les Forts De Latour 1995 Pauillac, owc 
(all in). 

1,200 1,600

48 12 bottles of Chateau Ducru-Beaucaillou 1975 
Saint-Julien-Medoc, owc (4 vts, 8 in, 1 slight foil 

damage, 2 slight bsl, owc lid slightly damaged). No 
VAT.

800 1,200

49 2 bottles of Les Forts De Latour 1990 Pauillac (both 
in, both slight bsl, 1 label with loose corners). No 

VAT.

160 240

50 An assorted 22 bottle lot of Red Bordeaux wines 
comprising: 12 bottles of Chateau Montaiguillon 

2016 Montagne Saint-Emilion (all in, 5 slight bsl, 1 
slight capsule damage); 5 bottles of Chateau La 

Tour de By 2014 Medoc (all in, 3 slight bsl with small 
scuffs to label); 5 bottles of Chateau Vieux Clos St 
Emilion 2010 Saint-Emilion Grand Cru (all in). No 

VAT.

180 260

51 An assorted 12 bottle lot of Red Bordeaux 
comprising: 9 bottles of Lacoste-Borie 2014 

Pauillac, 6 in owc. (1 slight bsl with mark on label); 
3 bottles of Chateau Citran 2010 Haut-Medoc (all 

in). No VAT.

160 240

52 An assorted 15 bottle lot of predominantly Red 
Bordeaux comprising: 11 bottles of Chateau Picard 
2010 Saint-Estephe (all in, 3 slight bsl); 1 bottle of 

Chateau de la Commanderie 2010 Lalande-de-
Pomerol (in, slight bsl with small scuffs to label); 1 

bottle of L'Apogee 2013 Saint-Chinian (in, slight 
bsl); 2 bottles of Le Lien 2013 Minervois (both in, 

both slight bsl). No VAT.

200 300

53 12 bottles of Echo de Lynch Bages 2010 Pauillac, 
owc. No VAT.

300 400



54 12 bottles of Chateau Cissac 2015 Haut-Medoc, 
owc. No VAT.

120 180

55 1 bottle of Grand Vin De Chateau Latour 1950 
Pauillac (vts, bsl, slight foil corrosion). No VAT.

500 700

56 3 magnums of Grand Vin de Leoville du Marquis de 
Las Cases 2016 Saint-Julien-Medoc, owc (all in). No 

VAT.

900 1,200

57 6 bottles of Chateau Belair-Monange 2018 Premier 
Grand Cru Saint Emilion, owc. No VAT

300 400

58 12 bottles of Domaine De Chevalier 2017 Leognan, 
owc. No VAT.

240 320

59 12 bottles of Chateau Pichon Longueville 2020 
Comtess De Lalande, 2 x 6 owc's. Plus VAT.

900 1,300

60 12 bottles of Chateau La Lagune 1988 Haut-Medoc. 
(3 in, 7 vts, 2 ts, 3 bsl, 9 slight bsl, 1 slight capsule 

damage, 1 capsule tarnish, 11 slight capsule 
tarnish). Plus VAT.

360 480

61 1 bottle of Chateau Lynch Bages 1959 Pauillac (ms, 
corrosion to capsule and slight capsule damage, 

crumpled label). No VAT

300 400

62 6 bottles of Clos L'Eglise 2000 Pomerol, 2 x 6 owc's 
(all in). No VAT.

700 1,000

63 10 bottles of Chateau La Lagune 1978 Haut-Medoc 
(1 in, 5 vts, 2 ts, 1 us, 1 ms, all bsl, re-pack). No VAT.

240 320

64 3 magnums of Grand Vin de Leoville du Marquis de 
Las Cases 2017 Saint-Julien-Medoc, owc (all in). No 

VAT.

550 750

65 3 magnums of Chateau Lafon-Rochet 2017 Saint-
Estephe, owc (all in). No VAT.

140 200

66 3 magnums of Chateau Lynch Bages 2016 Pauillac, 
owc (all in, labels peeling slightly). No VAT.

400 550

67 3 magnums of Chateau Pichon Longueville 
Comtesse De Lalande 2017 Pauillac, owc (all in). 

No VAT.

400 550

68 3 magnums of Chateau Pichon Longueville 
Comtesse De Lalande 2016 Pauillac, owc (all in). 

No VAT.

700 1,000

69 12 bottles of Grand Vin De Chateau Latour 1978 
Pauillac, owc (1 in, 9 vts, 1 ts, 1 us, 8 bsl, 4 slight 

bsl, owc lid damaged). No VAT.

4,000 5,500

70 10 bottles of Chateau Margaux 1978, owc (2 vts, 5 
ts, 3 us, all slight bsl, 8 capsules slightly tarnished). 

No VAT.

3,000 4,000



71 6 bottles of Grand Vin De Chateau Latour 1975 
Pauillac (1 vts, 2 ts, 2 us, 1 ms, 1 heavy bsl, 2 slight 
bsl); 1 bottle of Les Forts De Latour 1985 Pauillac 
(us/ms, sign of slight historical seep). 7 bottles in 

total. No VAT.

1,300 1,700

72 8 bottles of Chateau-Figeac 1985 Saint Emilion (6 
vts, 2 ts, 5 slight bsl). No VAT.

600 800

73 1 bottle of Chateau Larrivet Haut-Brion 2011 
Pessac-Leognan (in); 1 bottle of Le Petit Mouton De 
Mouton Rothschild 2005 (in). 2 bottles in total. No 

VAT.

120 180

74 1 bottle of Pommard 1988 Virely-Rougeot Cote-D'Or 
Burgundy (slight bsl); 5 bottles of Chateau Mayne 
Lalande 1994 Listrac-Medoc (all vts); 2 bottles of 
Chateau Anniche 1995 Cotes De Bordeaux (both 

vts); 3 bottles of Chateau La Marechale 1995 
Bordeaux Superieur (2 in, 1 vts); 1 bottle of Chateau 
Clarke 1989 Baron Edmond De Rothschild Listrac-
Medoc (in, slight bsl). 12 bottles in total. No VAT.

120 180

75 2 bottles of Chateau Gruaud-Larose Saint-Julien, 1 
x 1966, 1 x 1975 (ts, vts respectively, both slight bsl, 

1 capsule slightly tarnished); 2 bottles of Chateau 
La Lagune 1978 Haut-Medoc (1 ts, 1 vts, both bsl); 2 
bottles of Chateau La Conseillante 1978 Pomerol (1 

vts, 1 ts, both bsl/heavy bsl, both capsules 
damaged). 6 bottles in total. Plus VAT.

200 300

76 3 bottles of Chateau Pavie 1978 Saint-Emilion (2 
us, 1 ms, all bsl, all capsules tarnished); 2 bottles of 

Chateau Montrose Saint-Estephe, 1 x 1970 (ms, 
bsl) 1 x 1979 (us, bsl). 5 bottles in total. Plus VAT.

200 300

77 1 bottle of Chateau Margaux 1983 Margaux (ms, 
slight foil crease, capsule top slightly raised to one 

side). Plus VAT.

300 400

78 1 bottle of Grand Vin De Chateau Latour 1986 
Pauillac (vts, slight bsl, Penfolds Wine import slip 

label). Plus VAT.

300 400

79 6 bottles of Grand Vin De Chateau Latour 1970 
Pauillac (3 ls, 3 ms, 3 capsule damage, 2 slight 

capsule damage, all capsules slightly tarnished, 3 
slight bsl). Plus VAT.

1,000 1,400

80 2 bottles of Grand Vin De Chateau Latour 1967 
Pauillac (both ms, both heavy bsl, 1 capsule top 

slightly damaged). Plus VAT.

400 600

81 1 bottle of Chateau La Mission Haut Brion 1970 
Graves (us, bsl, slight foil damage). Plus VAT.

150 250



82 5 bottles of Chateau Chasse-Spleen 1990 Moulis-
en-Medoc (4 in, 1 vts); 4 bottles of Les Fiefs de 

Lagrange 1990 Saint-Julien (3 in, 2 vts); 1 bottle of 
Chateau De Fieuzal 1992 Pessac-Leognan (in, bsl); 
1 bottle of Prieure De Cenac 1986 Cahors (ms). 11 

bottles in total. No VAT.

260 340

83 2 bottles of Petrus 1966 Pomerol (1 ts, 1 us with 
slightly depressed cork and slight capsule damage, 

both with small nicks to labels). No VAT

2,600 3,400

85 6 bottles of Petrus 1994 Pomerol (all in, 4 with 
small scuffs to label, 1 of which also has small tear 

to label). No VAT

8,400 10,800

86 4 bottles of Chateau Margaux 1998 Premier Grand 
Cru Classe (all in, 3 with small scuffs to labels). No 

VAT

800 1,200

87 1 bottle of Grand Vin de Chateau Latour 1982 
Pauillac (in, no label, capsule has been cut to reveal 

vintage on cork). No VAT

400 600

88 2 bottles of Chateau Margaux 1973 1er Grand Cru. 
(1 ts, 1 us, both bsl, both capsule tarnish, 1 slight 

capsule damage). No VAT.

300 400

89 12 bottles of Clos Du Marquis 1987 Saint-Julien. (all 
in, 2 slight bsl with small scuffs to edge of label). No 

VAT.

240 320

90 6 magnums of Chateau Troplong Mondot 2005 
Saint-Emilion, owc (all in). No VAT.

1,800 2,400

91 1 bottle of Chateau Ducru-Beaucaillou 2001 Saint-
Julien (in); 1 bottle of Grand Vin De Leoville du 

Marquis de Las Cases 2012 Saint-Julien-Medoc (in). 
2 bottles in total. No VAT.

140 200

92 4 bottles of Couvent des Jacobins 1973 Saint-
Emilion (all in, all bsl, all capsules slightly 

tarnished); 9 bottles of Chateau Talbot 1973 Medoc 
(1 in, 5 vts, 3 us, all bsl, all capsules slightly 

tarnished); 1 bottle of Chateau Haut Bages Liberal 
1973 Pauillac (ts). 14 bottles in total. Plus VAT.

300 400

93 1 bottle of Chateau La Mission Haut-Brion 1953 
Graves, Heritiers Woltner (us, bsl, capsule missing). 

Plus VAT.

200 300

94 An assorted 12 bottle lot of Red Bordeaux First 
Growths comprising: 3 bottle of Chateau Margaux 
2004 1er Grand Cru (all in); 3 bottles of Chateau 

Mouton Rothschild 2004 Pauillac (all in); 3 bottles 
of Chateau Haut-Brion 2004 Pessac-Leognan 1er 

grand Cru, "Selected and Shipped by The Wine 
Society" (all hf); 3 bottles of Chateau Lafite 

Rothschild 2004 Pauillac (all in). No VAT.

3,600 4,800



95 An assorted 12 bottle lot of Red Bordeaux First 
Growths comprising: 3 bottle of Chateau Margaux 
2004 1er Grand Cru (all in); 3 bottles of Chateau 

Mouton Rothschild 2004 Pauillac (all in); 3 bottles 
of Chateau Haut-Brion 2004 Pessac-Leognan 1er 

grand Cru (all hf); 3 bottles of Chateau Lafite 
Rothschild 2004 Pauillac (all in). No VAT.

3,600 4,800

96 1 half bottle of Chateau Mouton Rothschild 
Pauillac, believed to be 1955 (ts, no label). No VAT

120 180

97 1 magnum of Chateau Meyney Prieure Des Couleys 
1973 Saint-Estephe (in, bsl); 3 bottles of Chateau 

Les Ormes De Pez Saint-Estephe, 2 x 1991 (both in), 
1 x 1986 (ms, slight bsl); 2 bottles of Chateau 

Chasse-Spleen 1986 Moulis en Medoc (both in, 
both slight bsl); 1 bottle of Chateau De Fieuzal 1992 
Pessac-Leognan (in, bsl). 6 bottles and 1 magnum 

in total. No VAT.

180 240

98 1 half bottle of Chateau Lafite Rothschild 1981 
Pauillac (vts, slight scuffing to right of label). No VAT

140 200

99 2 bottles of Chateau Mouton Rothschild 1970 
Pauillac (1 us and bsl, 1 ls with corrosion to top of 

capsule). No VAT

360 480

100 1 bottle of Grand Vin de Chateau Latour 2001 
Pauillac (in). No VAT

300 400

101 2 bottles of Chateau Lafleur 2006 Pomerol (both 
in). No VAT

600 800

102 4 bottles of Chateau Montrose 2002 St Estephe (all 
in). No VAT

220 280

103 6 bottles of Chateau Troplong Mondot 2017 Saint 
Emilion 1er Grand Cru, in banded owc. No VAT

240 320

104 12 bottles of Chateau Troplong Mondot 2018 Saint 
Emilion 1er Grand Cru, owc. No VAT

550 750

105 12 bottles of Chateau Grand Puy Lacoste 2018 
Pauillac, owc. No VAT

360 480

106 6 bottles of Chateau Batailley 2015 Pauillac, owc. 
No VAT

150 200

107 6 bottles of Chateau Troplong Mondot 2017 Saint 
Emilion 1er Grand Cru, in banded owc. No VAT

240 320

108 12 bottles of Chateau Leoville Barton 2018 Saint 
Julien, owc. No VAT

450 600

109 12 bottles of Chateau Rauzan Segla 2018 Margaux, 
owc. No VAT

550 750

110 12 bottles of Chateau Cos d'Estournel 2017 Saint 
Estephe, owc. No VAT

680 880

111 12 bottles of Chateau Rauzan Segla 2017 Margaux, 
owc. No VAT

350 450



112 6 bottles of Chateau Cos d'Estournel 2018 Saint 
Estephe, owc. No VAT

400 550

113 1 Jeroboam (4.5L) of Chateau Palmer 1970 
Margaux, owc (ms, slight bsl, slight capsule tarnish, 

owc lid damaged). No VAT.

500 700

114 10 bottles of Grand Vin De Chateau Latour 1975 
Pauillac, owc (1 in, 4 ts, 3 us, 2 ms, 1 capsule top 
slightly damaged, all slight bsl, all corks slightly 

depressed). No VAT.

2,500 3,300

115 12 bottles of Chateau Montrose 1975 Saint-
Estephe, owc (3 vts, 1 ts, 7 us, 1 ms, all slight bsl). 

No VAT.

700 1,000

116 2 bottles of Chateau Lafite Rothschild 1970 
Pauillac (both in, both bsl, both foils slightly 

damaged, 1 cork top slightly damaged). No VAT.

400 600

117 3 bottles of Chateau Mouton Rothschild Pauillac, 1 
x 2003, 2 believed to be 2003 (all in, 2 labels 

missing). No VAT.

500 700

118 4 bottles of Chateau Mouton Rothschild Pauillac, 2 
x 2002, 2 believed to be 2002 (all in, 2 labels 

missing front and rear, 1 missing front only). No 
VAT.

700 1,000

119 1 bottle of Chateau Lynch Bages 1982 Pauillac 
Grand Cru (in, bsl, capsule damage, exposed cork); 
1 bottle of Chateau Calon-Segur Saint-Estephe 1er 
Cru,  believed 1961 (in, most of label missing, cut 

capsule, small scuffs to capsule); 1 magnum of 
Chateau Montlabert 1995 Saint Emilion Grand Cru 

(in). 2 bottles and 1 magnum in total. No VAT.

200 300

120 12 bottles of Goulee by Cos d'Estournel 2018 
Medoc, 2 x 6 owc (slight bsl). Plus VAT.

240 320

121 12 bottles of Chateau Bellegrave 2020 Pauillac, 2 x 
6 owc. Plus VAT.

300 400

122 12 bottles of Roc De Cambes 2019 Cotes De Bourg, 
owc's. No VAT.

360 480

123 NO RESERVE. 10 bottles of Chateau Lamothe de 
Haux 2000 Premieres Cotes de Bordeaux (all in). No 

VAT

100 140

124 12 bottles of Chateau Batailley 2002 Pauillac, owc. 
No VAT

380 540

125 1 bottle of Chateau Mouton Rothschild 2008 
Pauillac (in, small nick to side of label). No VAT

200 300

126 1 bottle of Chateau Haut Brion 1983 Graves (level 
4.0 cm from base of foil, bsl). No VAT

200 300

127 1 imperial bottle (6 litres) of Chateau Lascombes 
1999 Margaux, owc (in). No VAT

200 300



128 1 bottle of Chateau Pavie 2003 Saint-Emilion Grand 
Cru (in). No VAT

200 260

129 4 bottles of Cos D'Estournel 1966 Saint Estephe (3 
ms, 1 ls, 3 slight capsule damage, slightly 
depressed corks, all bsl); 1 bottle of Cos 

D'Estournel Saint Estephe, believed to be 1957 
(typed label on rear, us, slight capsule damage); 2 

bottles of Chateau Leoville Poyferre Saint Julien: 1 x 
1964 (ms, bsl) and 1 believed to be 1966 (typed 

label, ms, bsl, dirty capsule); 2 bottles of Chateau 
Leoville Barton Saint Julien; 1 x 1970 (ms, bsl) and 1 

believed to be 1970 (typed label, ms, no label). 9 
bottles in total. Plus VAT

300 500

145 4 bottles of Chateau Lafite Rothschild 2001 
Pauillac (all in). No VAT.

1,500 2,000

146 3 bottles of Chateau Margaux 1997 Premier Grand 
Cru Margaux (all in, 2 slight bsl, 'Bordeaux Wine 
Locators Inc. Rainier, WA' slip labels). No VAT.

700 1,000

147 2 bottles of Grand Vin De Chateau Latour 1994 
Pauillac (both in, both slight bsl, 1 slight foil 
damage, 1 small foil scuff, rear label states 
'Selected and shipped by Geerlings & Wade 
Rotterdam, Netherlands, Imported by G & W 

Imports New York NY'). No VAT.

500 700

148 4 bottles of Chateau La Mission Haut-Brion 1995 
Pessac-Leognan (all in, all slight bsl, all slight 

capsule scuffs, 2 with Seagram Chateau & Estates 
New York NY slip labels, 2 with 'Imported by 

Metrowine Distribution Co Inc Mineola NY on rear 
label). No VAT.

750 1,000

149 6 bottles of Chateau Haut-Brion 2001 Grand Cru 
Classe De Graves, Pessac-Leognan (all in, all slight 
bsl, all with 'Bordeaux Wine Locators Inc. Tumwater 

WA' slip labels). No VAT.

1,200 1,600

150 12 bottles of Chateau Pichon Longueville Comtesse 
De Lalande 1990 Pauillac, owc ('Imported by 

Seagram Chateau & Estate Wines Co. New York NY' 
slip labels, all in, 1 slight bsl, 1 slight foil scuff, owc 
slight paint damage and lid not complete, rear slip 

labels slight bsl). No VAT.

1,600 2,200

500 12 bottles of Gevrey-Chambertin Clos Saint-
Jacques 1999, Louis Jadot, owc (levels in cm from 

base of foil; 0.5, 0.5, 0.4, 0.5, 0.3, 0.5, 0.4, 0.4, 0.5, 
1, 1, 0.8, all heavy bsl). No VAT.

2,400 3,200



501 1 bottle of Corton-Bressandes 1987 Grand Cru, 
Tollot-Beaut & Fils (1.5cm from base of foil, slight 
bsl); 1 bottle of Clos De Vougeot 1999 Chanson 

Peres & Fils (0.7cm from base of foil, slight bsl); 2 
bottles of Savigny-Les-Beaune 1988 Les Lavieres, 
Bouchard Pere & Fils (2.5 + 3cm from base of foil, 

both slight bsl); 1 bottle of Bonnes Mares 1983 
Grand Cru, Georges Lignier et Fils (2.7cm from base 

of foil, slight bsl). 5 bottles in total. No VAT.

250 350

502 6 bottles of Domaine Louis Boillot et Fils, Volnay 1er 
Cru 'Les Angles' 2005, oc. No VAT.

260 340

503 6 bottles of Cornas Chaillots Domaine Balthazar 
2009, oc. No VAT.

300 400

504 6 bottles of Châteauneuf-du-Pape, Château de 
Beaucastel Rouge 2000, owc. No VAT.

240 320

505 12 bottles of Châteauneuf-du-Pape, Clos des 
Papes, Avril 1998, owc. No VAT.

700 1,000

506 12 bottles of Domaine Coche-Bizouard, Auxey-
Duresses 2015, 2 x 6 oc. No VAT.

200 280

507 12 bottles of Samuel Billaud, Chablis Les Grands 
Terroirs 2019, oc. No VAT.

360 480

508 12 bottles of Domaine Coche-Bizouard, Meursault 
2017, 2 x 6 oc. No VAT.

300 400

509 12 bottles of Domaine Coche-Bizouard, Meursault 
2017, 2 x 6 oc. No VAT.

300 400

510 6 magnums of Chateauneuf du Pape 1998 Clos des 
Papes, oc. No VAT.

700 1,000

511 12 bottles of Jean-Marc Vincent, Auxey-Duresses 
Les Hautés 2015, 2 x 6 oc. No VAT.

260 340

512 A mixed lot of red and white Burgundy, comprising: 
6 bottles of Domaine Jean Chauvenet, Nuits-Saint-
Georges 2015, oc; 6 bottles of Jean-Philippe Fichet, 

Bourgogne Blanc Vieilles Vignes 2015, oc. 12 
bottles in total. No VAT.

220 310

513 6 bottles of Hermitage Rouge 1995, Jean-Louis 
Chave (all 0.4cm from base of foil, all slight bsl). No 

VAT.

1,600 2,200

514 1 bottle of Domaine de la Romanee-Conti 2004 
Vosne-Romanee 1er Cru Cuvee Duvault-Blochet 
(1cm from base of capsule, slight bsl). No VAT. 

1,800 2,400

515 1 bottle of Domaine de la Romanee-Conti 2004 
Vosne-Romanee 1er Cru Cuvee Duvault-Blochet 
(0.7cm from base of capsule, slight bsl). No VAT. 

1,800 2,400



516 3 magnums of Meursault 'Pont des Arts' 2011 with 
Zao Wou-Ki designed label, 3 of 980 magnums 
produced, oc. (slight stencil damage, slightly 

damaged oc). No VAT.  
 

Tasting notes: 
 

From a limited release of just 980 magnums this is 
an exceptional Meursault. 

Fresh and fragrant on the nose with citrus and 
honey backed by underlying toasted almonds, hints 

of butter and a pleasing minerality. 
These flavours carry through to a powerful and 
complex palate, showing a superb balance of 

richness and elegance. The finish shows admirable 
length and finesse. 

300 400

517 3 magnums of Meursault 'Pont des Arts' 2011 with 
Zao Wou-Ki designed label, 3 of 980 magnums 
produced, oc. (slight stencil damage, slightly 

damaged oc). No VAT.  
 

Tasting notes: 
 

From a limited release of just 980 magnums this is 
an exceptional Meursault. 

Fresh and fragrant on the nose with citrus and 
honey backed by underlying toasted almonds, hints 

of butter and a pleasing minerality. 
These flavours carry through to a powerful and 
complex palate, showing a superb balance of 

richness and elegance. The finish shows admirable 
length and finesse. 

300 400



518 3 magnums of Meursault 'Pont des Arts' 2011 with 
Zao Wou-Ki designed label, 3 of 980 magnums 
produced, oc. (slight stencil damage, slightly 

damaged oc). No VAT.  
 

Tasting notes: 
 

From a limited release of just 980 magnums this is 
an exceptional Meursault. 

Fresh and fragrant on the nose with citrus and 
honey backed by underlying toasted almonds, hints 

of butter and a pleasing minerality. 
These flavours carry through to a powerful and 
complex palate, showing a superb balance of 

richness and elegance. The finish shows admirable 
length and finesse. 

300 400

519 3 magnums of Meursault 'Pont des Arts' 2011 with 
Zao Wou-Ki designed label, 3 of 980 magnums 
produced, oc. (slight stencil damage, slightly 

damaged oc). No VAT.  
 

Tasting notes: 
 

From a limited release of just 980 magnums this is 
an exceptional Meursault. 

Fresh and fragrant on the nose with citrus and 
honey backed by underlying toasted almonds, hints 

of butter and a pleasing minerality. 
These flavours carry through to a powerful and 
complex palate, showing a superb balance of 

richness and elegance. The finish shows admirable 
length and finesse. 

300 400



520 3 magnums of Meursault 'Pont des Arts' 2011 with 
Zao Wou-Ki designed label, 3 of 980 magnums 
produced, oc. (slight stencil damage, slightly 

damaged oc). No VAT.  
 

Tasting notes: 
 

From a limited release of just 980 magnums this is 
an exceptional Meursault. 

Fresh and fragrant on the nose with citrus and 
honey backed by underlying toasted almonds, hints 

of butter and a pleasing minerality. 
These flavours carry through to a powerful and 
complex palate, showing a superb balance of 

richness and elegance. The finish shows admirable 
length and finesse. 

300 400

521 3 magnums of Meursault 'Pont des Arts' 2011 with 
Zao Wou-Ki designed label, 3 of 980 magnums 
produced, oc. (slight stencil damage, slightly 

damaged oc). No VAT.  
 

Tasting notes: 
 

From a limited release of just 980 magnums this is 
an exceptional Meursault. 

Fresh and fragrant on the nose with citrus and 
honey backed by underlying toasted almonds, hints 

of butter and a pleasing minerality. 
These flavours carry through to a powerful and 
complex palate, showing a superb balance of 

richness and elegance. The finish shows admirable 
length and finesse. 

300 400



522 3 magnums of Meursault 'Pont des Arts' 2011 with 
Zao Wou-Ki designed label, 3 of 980 magnums 
produced, oc. (slight stencil damage, slightly 

damaged oc). No VAT.  
 

Tasting notes: 
 

From a limited release of just 980 magnums this is 
an exceptional Meursault. 

Fresh and fragrant on the nose with citrus and 
honey backed by underlying toasted almonds, hints 

of butter and a pleasing minerality. 
These flavours carry through to a powerful and 
complex palate, showing a superb balance of 

richness and elegance. The finish shows admirable 
length and finesse. 

300 400

523 3 magnums of Meursault 'Pont des Arts' 2011 with 
Zao Wou-Ki designed label, 3 of 980 magnums 
produced, oc. (slight stencil damage, slightly 

damaged oc). No VAT.  
 

Tasting notes: 
 

From a limited release of just 980 magnums this is 
an exceptional Meursault. 

Fresh and fragrant on the nose with citrus and 
honey backed by underlying toasted almonds, hints 

of butter and a pleasing minerality. 
These flavours carry through to a powerful and 
complex palate, showing a superb balance of 

richness and elegance. The finish shows admirable 
length and finesse. 

300 400



524 3 magnums of Meursault 'Pont des Arts' 2011 with 
Zao Wou-Ki designed label, 3 of 980 magnums 
produced, oc. (slight stencil damage, slightly 

damaged oc). No VAT.  
 

Tasting notes: 
 

From a limited release of just 980 magnums this is 
an exceptional Meursault. 

Fresh and fragrant on the nose with citrus and 
honey backed by underlying toasted almonds, hints 

of butter and a pleasing minerality. 
These flavours carry through to a powerful and 
complex palate, showing a superb balance of 

richness and elegance. The finish shows admirable 
length and finesse. 

300 400

525 3 magnums of Meursault 'Pont des Arts' 2011 with 
Zao Wou-Ki designed label, 3 of 980 magnums 
produced, oc. (slight stencil damage, slightly 

damaged oc). No VAT.  
 

Tasting notes: 
 

From a limited release of just 980 magnums this is 
an exceptional Meursault. 

Fresh and fragrant on the nose with citrus and 
honey backed by underlying toasted almonds, hints 

of butter and a pleasing minerality. 
These flavours carry through to a powerful and 
complex palate, showing a superb balance of 

richness and elegance. The finish shows admirable 
length and finesse. 

300 400



526 3 magnums of Meursault 'Pont des Arts' 2011 with 
Zao Wou-Ki designed label, 3 of 980 magnums 
produced, oc. (slight stencil damage, slightly 

damaged oc). No VAT.  
 

Tasting notes: 
 

From a limited release of just 980 magnums this is 
an exceptional Meursault. 

Fresh and fragrant on the nose with citrus and 
honey backed by underlying toasted almonds, hints 

of butter and a pleasing minerality. 
These flavours carry through to a powerful and 
complex palate, showing a superb balance of 

richness and elegance. The finish shows admirable 
length and finesse. 

300 400

527 3 magnums of Meursault 'Pont des Arts' 2011 with 
Zao Wou-Ki designed label, 3 of 980 magnums 
produced, oc. (slight stencil damage, slightly 

damaged oc). No VAT.  
 

Tasting notes: 
 

From a limited release of just 980 magnums this is 
an exceptional Meursault. 

Fresh and fragrant on the nose with citrus and 
honey backed by underlying toasted almonds, hints 

of butter and a pleasing minerality. 
These flavours carry through to a powerful and 
complex palate, showing a superb balance of 

richness and elegance. The finish shows admirable 
length and finesse. 

300 400



528 4 magnums of Meursault 'Pont des Arts' 2011 with 
Zao Wou-Ki designed label, 4 of 980 magnums 
produced, oc. (slight stencil damage, slightly 

damaged oc). No VAT.  
 

Tasting notes: 
 

From a limited release of just 980 magnums this is 
an exceptional Meursault. 

Fresh and fragrant on the nose with citrus and 
honey backed by underlying toasted almonds, hints 

of butter and a pleasing minerality. 
These flavours carry through to a powerful and 
complex palate, showing a superb balance of 

richness and elegance. The finish shows admirable 
length and finesse. 

400 600

529 3 magnums of Chateauneuf du Pape Clos des 
Papes 2000, oc. No VAT.

260 340

530 6 magnums of Chateauneuf du Pape 1998 Domaine 
du Vieux Telegraphe 'La Crau', in individual boxes, 

oc. No VAT.

400 550

531 6 magnums of Chateauneuf du Pape Clos des 
Papes 1999, oc. No VAT.

600 900

532 1 bottle of Domaine Leflaive 2007 Chevalier-
Montrachet Grand Cru (1.7cm from base of 

capsule, slight bsl). No VAT.

500 700

533 1 bottle of Domaine Leflaive 2014 Chevalier-
Montrachet Grand Cru (0.6cm from base of 

capsule). No VAT.

800 1,100

534 6 bottles of Louis Jadot 2019 Clos St Denis, owc. No 
VAT.

800 1,100

535 6 bottles of Louis Jadot 2019 Clos St Denis, owc. No 
VAT.

800 1,100

536 3 bottles of Domaine Louis Jadot 2019 Chambertin-
Clos De Beze, banded owc. No VAT.

450 650

537 3 bottles of Domaine Louis Jadot 2019 Chambertin-
Clos De Beze, banded owc. No VAT.

450 650

538 3 bottles of Domaine Louis Jadot 2019 Chambertin-
Clos De Beze, banded owc. No VAT.

450 650

539 2 bottles of Domaine Du Clos Frantin 1989 
Echezeaux Grand Cru, Bichot (both bsl); 1 bottle of 

Domaine Bichot 1988 Echezeaux (bsl, slight foil 
scuffs). 3 bottles in total. No VAT.

200 300

540 5 bottles of Faiveley 1990 Latricieres-Chambertin 
Grand Cru (2 bsl, 1 slight bsl, levels in cm from base 

of foil; 3, 2.5, 2.5, 2.3, 2.1). No VAT.

400 550



541 NO RESERVE. 2 bottles of Vosne-Romanee 1998 
Remoissenet Pere & Fils (levels 1x1.4cm, 1x1cm 
from base of capsule, both slight bsl); 1 bottle of 
Meursault 1992 Remoissenet Pere & Fils (level 

1.1cm from base of capsule, bsl to main and neck 
label, slight capsule tarnish. 3 bottles in total. No 

VAT.

80 120

542 6 bottles of Paul Jaboulet Aine Hermitage 'La 
Chapelle' 2005, owc. (Stored at Corney & Barrow 

prior to delivery to Brightwells). No VAT

360 480

543 1 bottle of Domaine de la Romanee-Conti 1985 La 
Tache Grand Cru Monopole, Bottle Number 

012181. (level 5.1cm from base of capsule, slight 
bsl to main and neck label, slight capsule damage, 

slight capsule tarnish). Plus VAT.

3,200 3,800

544 11 bottles of Santenay Clos Genet 2012 Francoise 
& Denis Clair. (10 slight bsl with scuffs to labels). 

No VAT.

140 200

545 An assorted 14 bottle lot of Red Burgundy 
comprising: 11 bottles of Santenay 1er Cru Clos des 

Mouches 2018 David Moreau (3 slight bsl with 
scuffs to labels); 3 bottles of Rully La Chaume 2018 

Devey. No VAT.

240 320

546 6 bottles of Cote-Rotie 2007 Domaine Jamet. (all 
0.9cm from base of capsule, 2 slight bsl) No VAT.

800 1,100

547 2 half bottles (375ml) of Chateau D'Yquem 2001 
Sauternes (both in, 1 slight bsl); 1 bottle of Chateau 

Guiraud 1998 Sauternes, in wooden presentation 
case containing oenological equipment, oc (vts). 2 

half bottles and 1 bottle in total. Plus VAT.

300 400

548 1 bottle of Batard-Montrachet 1993 Domaine 
Leflaive (3.4cm from base of foil, slight bsl). Plus 

VAT.

400 600

549 1 bottle of Puligny-Montrachet 1999 'Les Pucelles' 
Domaine Leflaive (1.2cm from base of foil, bsl). 

plus VAT.

240 320

550 1 bottle of Richbourg 1969 Domaine De La 
Romanee-Conti (4.5cm from base of foil, no. 

11482, J.L.P. Lebegue neck label, bsl - heavy to 
rear, foil corrosion). No VAT.

1,000 1,400

551 6 magnums of Domaine Faiveley Mazis-Chambertin 
Grand Cru 2004, owc. No VAT

900 1,300

552 1 bottle of Puligny-Montrachet 1er Cru 2002 
Domaine Leflaive, Les Combettes. (1.cm from base 

of capsule, slight bsl, slight capsule tarnish). Plus 
VAT.

300 400



553 4 bottles of Pommard 1er Cru 'Jarollieres' 2005 J.M. 
Boillot (levels in cm from base of capsule: 0.7, 0.7, 
0.2, 1 level above base of capsule, 1 with signs of 
slight historical seep, 1 bsl, 2 slight bsl). No VAT

1,000 1,400

554 2 bottles of Meursault 2004 Clos Des Ambres, 
Arnaud Ente (both 0.5cm from base of foil, both 

heavy bsl). No VAT.

500 700

555 9 bottles of Morey-Saint-Denis 2007 Vielles Vignes, 
Nicolas Potel (8 hf, 1 x 1.5cm from base of foil, all 

slight bsl). Plus VAT.

140 200

556 NO RESERVE. 1 bottle of Enzo Boglietti Arione, 
Barolo 2016. No VAT

60 80

557 1 bottle of 2006 Domaine de la Romanee-Conti 
2006 Echezeaux Grand Cru, 'Sagna' Italian import 

rear label (level at base of foil, bsl with small tear to 
base of label). No VAT

1,000 1,400

558 1 bottle of Puligny-Montrachet 2008 Domaine 
Leflaive (0.7cm from base of foil, slight bsl front and 

rear). Plus VAT.

120 180

559 1 bottle of Gagnard-Delagrange Grand Cru 2014 
Batard-Montrachet (0.3cm from base of capsule). 

No VAT.

120 180

560 1 bottle of Vougeot 1er Cru 2013 Le Clos Blanc De 
Vougeot Monopole, Domaine De La Vougeraie; 1 

bottle of Puligny-Montrachet 1er Cru Les Pucelles 
2018; 1 bottle of Chassagne-Montrachet Morgeot 
1er Cru 2014; 1 bottle of Puligny-Montrachet 2019 
Domaine Jean-Louis Chavy; 1 bottle of Chassagne-

Montrachet 1er Cru La Maltroie 2020 Domaine 
Fontaine-Gagnard; 1 bottle of Puligny-Montrachet 
Vielles Vignes 2020 Maison Roche De Bellene. 6 

bottles in total. No VAT.

180 260

561 6 bottles of Fixin 2015 Vielles Vignes, Domaine 
Mongeard-Mugneret. No VAT.

150 200

562 3 bottles of Gevrey-Chambertin 2011 Domaine 
Denis Mortet (all hf). No VAT.

200 280

563 3 bottles of Morey-Saint-Denis 2015, Domaine 
Dujac (all hf, 2 slight bsl). No VAT.

240 320

564 1 bottle of Hermitage 'La Chapelle' 1978, Paul 
Jaboulet Aine (Wine Society neck label, 1.6cm from 

base of foil, bsl, slightly depressed cork). No VAT.

300 400

565 1 bottle of La Landonne 1987 Cote-Rotie, E. Guigal 
(1.5cm from base of capsule, heavy bsl, tarnished 

capsule and slightly depressed cork). No VAT.

120 180



566 2 bottles of Monier De La Sizeranne Hermitage 
1990, M. Chapoutier (levels in cm from base of foil; 

1, 0.5; both heavy bsl, both slightly tarnished 
capsules). No VAT.

160 240

567 6 bottles of Nuits-Saint-George 'Les Saint-Julien' 
1993, Domaine Michel Chevillon. No VAT.

100 140

568 1 bottle of Chateau d'Yquem 1939 Sauternes (us, 
heavy bsl, capsule tarnish). No VAT.

600 800

569 1 bottle of Vosnee-Romanee 1er Cru 'Les Suchots' 
2003, Domaine Jean Grivot (0.7cm from base of 

capsule, slight bsl). No VAT.

150 200

570 4 magnums of Chateau La Renaudie 1986 
Pecharmant Bergerac (2 us, 1 ts, 1 vts, all slight bsl, 

1 sign of slight historical seep); 1 magnum of 
Château Larcis-Ducasse 1982 Saint-Emilion (us, 

heavy bsl, sign of slight historical seep). 5 magnums 
in total. Plus VAT.

120 180

571 NO RESERVE. 1 bottle of Bonnes-Mares 1976 
Domaine Clair-Dau (slight colour drop, cloudy, level 

4.3cm from base of capsule, bsl). Plus VAT.

100 150

572 6 bottles of Jean Chauvenet 2011 Nuits-Saint-
Georges 1er Cru 'Les Damodes', oc. No VAT.

360 480

573 6 bottles of Domaine Dauvissat-Camus 2017 
Chablis, oc. No VAT.

260 340

574 12 bottles of Domaine Bachelet Cote de Nuits-
Villages, 6 x 2008, 6 x 2009, oc's. No VAT.

300 400

575 6 bottles of Domaine Fourrier 2011 Gevrey-
Chambertin Aux Echezaux Vielles Vignes, oc. No 

VAT.

450 600

576 6 bottles of Domaine Fourrier 2013 Gevrey-
Chambertin Vielles Vigne, oc. No VAT.

450 600

577 6 bottles of Domaine Fourrier 2014 Gevrey-
Chambertin Vielles Vigne, oc. No VAT.

340 440

578 6 bottles of Domaine Fourrier 2014 Gevrey-
Chambertin Aux Echezeaux Vielles Vigne, oc. No 

VAT.

400 550

579 12 bottles of Gevrey-Chambertin Domaine Bachelet 
Vielles Vignes, 6 x 2011, 6 x 2012, oc's. No VAT.

450 600

580 6 bottles of Domaine Louis Boillot & Fils 2008 
Gevrey-Chambertin 1er Cru 'Champonnet', oc; 6 

bottles of Domaine Hudelot-Baillet 2011 
Chambolle-Musigny, 'Les Cras', oc. 12 bottles in 

total. No VAT.

400 550

581 12 bottles of Domaine Charvin 2010 Chateauneuf-
du-Pape. No VAT.

240 320

582 6 bottles of Gevrey-Chambertin 2013 Domaine 
Bachelet, Vielles Vignes, oc. No VAT.

280 360



583 6 bottles of Jean Chauvenet 2012 Nuits-Saint-
Georges 1er Cru, 'Les Vaucrains', oc. No VAT.

300 400

584 12 bottles of Gevrey-Chambertin 2002 Domaine 
Humbert Freres, oc. No VAT.

240 320

585 6 bottles of Morey-Saint-Denis Premier Cru-Aux 
Chezeaux, Lignier-Michelot, oc. No VAT.

200 260

586 6 bottles of Jean Chauvenet 2009 Nuits-Saint-
Georges 'Les Lavieres', oc (slightly damaged oc). No 

VAT.

300 400

587 6 bottles of Clos Des Papes 2001 Chateauneuf-Du-
Pape (owc, 1 slight bsl). No VAT.

220 280

588 3 bottles of Saint-Joseph 2009 Pierre Gonon (all hf). 
No VAT.

300 400

589 6 bottles of Bosquet Des Papes 2010 Chante Le 
Merle Vielles Vignes Chateauneuf-Du-Pape, oc. No 

VAT

240 320

590 6 bottles of Saint-Joseph 2011 Pierre Gonon, oc. No 
VAT

500 650

591 12 bottles of Domaine de Marcoux 1998 
Chateauneuf du Pape, oc. No VAT

300 400

592 12 bottles of Domaine De Nalys 2006 Chateauneuf-
Du-Pape Les Dix Salmees, oc. No VAT.

300 400

593 12 bottles of Chateau Sixtine Chateauneuf-du-Pape 
Cuvee du Vatican 2007, oc. No VAT

450 600

594 2 magnums of Mas de Daumas Gassac 1983 (slight 
bsl and damaged / fragile capsules). No VAT

600 800

595 3 bottles of Domaine Peyre Rose Clos des Cistes 
1993 Coteaux de Languedoc (all in); 1 bottle of 

Robert Michel 1990 Cornas 'La Geynale' (slight bsl, 
1.5cm from base of foil); 1 bottle of La Petite Ruche 
1989 Crozes-Hermitage M. Chapoutier (1.5cm from 

base of foil). 5 bottles in total. No VAT.

240 320

596 6 bottles of Charmes-Chambertin Grand Cru 1988 
Domaine Armand Rousseau (levels in cm from base 
of capsule: 0.6, 1.0, 1.2, 1.1, 1.0, 0.6, all slight bsl). 

No VAT

3,000 4,000

597 1 bottle of Chateau Haut-Brion Blanc 1994 Grand 
Vin de Graves (scuffs and marks to label). No VAT

240 320

598 1 bottle of Chateau d'Yquem Lur Saluces 1943 (vts, 
bsl). No VAT

600 800

599 6 bottles of M. Chapoutier 2005 "Le Pavillon" 
Ermitage Rouge, from banded owc (all hf). No VAT.

750 1,050



600 6 bottles of M. Chapoutier 2005 "De L'Oree" 
Ermitage Blanc, from banded owc (all hf). No VAT.

800 1,100

601 6 magnums of Domaine Jacques-Frederic Mugnier 
2005 Nuits-Saint-Georges 'Clos de la Marechale', 

owc (all hf). No VAT.

2,100 2,700

602 3 bottles of Domaine G. Roumier 2012 Chambolle-
Musigny (levels in cm from base of foil; 1, 0.5, 0.7, 1 

slight bsl). Plus VAT.

750 1,050

603 6 bottles of Domaine G. Roumier 2013 Chambolle-
Musigny, oc (levels in cm from base of foil; 0.7, 0.5, 

0.5, 0.5, 0.5, 0.5). Plus VAT.

1,400 1,800

604 6 bottles of Domaine G. Roumier 2014 Chambolle-
Musigny, oc (all 0.8cm from base of foil). Plus VAT.

1,500 2,000

605 1 bottle of Domaine G. Roumier 2015 Chambolle-
Musigny (0.9cm from base of foil). Plus VAT.

260 340

606 1 bottle of Domaine G. Roumier 2018 Chambolle-
Musigny (0.9cm from base of foil). Plus VAT.

200 260

607 2 bottles of Domaine G. Roumier 2018 Chambolle-
Musigny (both 0.9cm from base of foil). Plus VAT.

400 520

608 6 bottles of Domaine Jean Grivot Nuits-St-Georges 
1er Cru 2010 'Les Pruliers', oc (levels in cm from 
base of foil; 0.3, 0.3, 0.3, 0.6, 0.3, 0.3). Plus VAT.

450 600

609 6 bottles of Domaine Jean Grivot Vosne-Romanee 
1er Cru 2012 'Les Rouges', oc (levels in cm from 
base of foil: 0.7, 0.4, 4 x level with foil). Plus VAT.

500 650

610 6 bottles of Domaine Jean Grivot Vosne-Romanee 
1er Cru 2013 'Les Rouges', oc (levels in cm from 
base of foil; 0.5, 0.5, 0.5, 0.3, 0.5, 0.7). Plus VAT.

450 600

611 6 bottles of Domaine Jean Grivot Vosne-Romanee 
1er Cru 2013 'Les Suchots', oc (levels in cm from 
base of foil; 0.3, 0.3, 0.3, 0.4, 0.2, 0.3). Plus VAT.

900 1,200

612 3 bottles of Domaine Jean-Louis Chave 2011 
L'Hermitage Rouge (2 hf, 1 x 0.2cm from base of 

foil). Plus VAT.

550 750

613 1 bottle of Domaine Meo-Camuzet 2003 Clos De 
Vougeot Grand Cru (1cm from base of foil, bsl). No 

VAT.

280 360

614 2 bottles of Chateau d'Yquem 2006 Sauternes (both 
in). No VAT.

300 400

615 1 bottle of Chateau d'Yquem 2001 Sauternes (in, 
slight bsl). No VAT.

300 400

616 1 bottle of Hermitage 1991 Domaine Jean-Louis 
Chave. No VAT

1,000 1,400

617 2 bottles of Chateau d'Yquem 1960 (1 vts, 1 ts, both 
slight bsl). No VAT

700 1,000



618 6 bottles of Chassagne-Montrachet 2016 Domaine 
Fontaine-Gagnard. No VAT

160 220

619 4 bottles of Mongeard-Mugneret 2012 Echezeaux 
(levels in cm from base of foil; 1.2, 1.2, 1.2, 1). No 

VAT.

800 1,200

620 4 bottles of Domaine Des Tourettes Hermitage 
Rouge 2010, Delas, owc. (2 slight bsl). No VAT.

180 240

621 NO RESERVE. 6 bottles of Coudoulet de Beaucastel 
2016 Cotes-du-Rhone, Famille Perrin. No VAT

80 120

622 2 bottles of E. Guigal Cote Rotie La Mouline 1989 
(levels from base of capsule: 0.5cm, 0.7cm, both 

bsl, wear to 1 capsule). No VAT

800 1,200

623 3 bottles of Domaine Denis Mortet Bourgogne 
Cuvee de Noble Souche 2018 Rouge, oc. No VAT

120 180

624 24 half bottles of Chateau Doisy Daene 2019 
Barsac, oc. No VAT

220 280

625 6 bottles of Chateau de Beaucastel Rouge 2019 
Chateauneuf du Pape, owc. No VAT

120 180

626 6 bottles of Chateau de Beaucastel Rouge 2017 
Chateauneuf du Pape, owc. No VAT

140 200

627 6 bottles of Domaine du Vieux Telegraphe 2019 
Chateauneuf du Pape, owc. No VAT

160 240

628 1 bottle of Chateau d'Yquem 1963 (us, slight bsl). 
No VAT

300 400

629 An assorted 6 bottle lot of Red Burgundy 
comprising: 2 bottles of Bonnes-Mares Grand Cru 
1996 Domaine Fougeray de Beauclair (both levels 

at base of capsule, 1 slight bsl, 1 bsl, small scuffs to 
both capsules); 3 bottles of Cote de Nuits-Villages 
'Les Restraits' 2017 Boursot Pere et Fils (all bsl to 
front and rear label); 1 bottle of Mercurey 1er Cru 

'Vendanges' 2015 Domaine Theulot Juillot. No VAT.

200 300

630 1 double magnum (3 litres) of Richebourg Grand 
Cru 2008 Alain Hudelot-Noellat, owc (level 3cm 
from base of capsule, capsule damage, 2 small 

tears to label). No VAT

600 800

631 2 bottles believed to be Chambertin 'Clos de Beze' 
(Lebegue) 1959. Typed labels on rear of bottle 

(levels 4.5cm and 7.5cm from base of cork, heavy 
bsl and wear to capsules). Plus VAT

200 300

641 4 bottles of Montrachet Grand Cru 1994 Marc Colin 
(levels in cm from base of capsule; 2.1, 2.4, 2.6, 
2.8, all bsl, all slight capsule corrosion). No VAT.

500 800



642 4 bottles of Puligny-Montrachet 2000 Domaine 
Leflaive (levels in cm from base of foil; 0.4, 0.9, 0.6, 
0.6, all slight bsl, all slight capsule tarnish). No VAT.

400 600

643 4 bottles of Richebourg 2002 Dominique Laurent 
(levels in cm from base of capsule; 0.6, 0.8, 0.7, 

0.6). No VAT.

2,000 3,000

644 5 bottles of Corton-Charlemagne Grand Cru 2001 
Bonneau du Mortray. (levels in cm from base of 

capsule: 1 x 0.3, 3 x 0.6, 1 x 0.7, all slight bsl rear 
label). No VAT.

400 600

1000 4 bottles of 1945 South Coast Rose Muscat, The 
Massandra Colllection, boxed (levels in cm from 

base of capsule; 5, 7, 7.5, 7.5, oc's worn). No VAT.

500 800

1001 12 bottles of Pesquera Reserva Crianza Ribera del 
Duero 2015, 2 x 6 oc. Plus VAT.

260 340

1002 6 bottles of La Rioja Alta Gran Reserva 904 2009 
Rioja, oc. Plus VAT.

200 260

1003 6 bottles of Macan Rioja 2014 Bodegas Benjamin 
De Rothschild & Vega Sicilia, owc. Plus VAT.

200 260

1004 3 bottles of Castello Vicchiomaggio 2015 FSM 
Toscana, in individual owc's (all in). No VAT.

140 200

1005 12 bottles of Nozze D'Oro Sicilia 2017 Tasca Tenuta 
Regaleali, 2 x 6 owc's. Plus VAT.

140 200

1006 12 bottles of Gran Claustro Tinto 1998 Castillo 
Perelada, (all in, 3 heavy bsl, 3 bsl, 6 slight bsl, re-

pack). No VAT.

120 180

1007 3 bottles of Vega Sicilia Tinto Valbuena 5 1995, 
Bodegas y Vinedos  (1 ts, 2 us, 1 slight bsl). Plus 

VAT.

160 220

1008 An assorted 29 bottle lot of mostly German Reisling 
with items and conditions as photographed. No 

VAT.

300 400



1009 An assorted 22 and 1 half bottle lot of mostly 
Australian red wine, 2 Italian, 2 South African, 1 

Californian and 1 half bottle of Sherry, including; 1 
bottle of Wynns Coonawarra Estate 1994 Cabernet 
Sauvignon; 1 bottle of Reynella 1996 McLaren Vale 
Shiraz; 1 bottle of Penfolds Bin 389 South Australia 
Cabernet Shiraz (bsl); 1 bottle of Penfolds Old Vine 

Barossa Valley Shiraz-Grenache-Mourvedre 1993; 1 
bottle of Penfolds Koonunga Hill South Australia 

Shiraz-Cabernet Sauvignon 1989; 1 bottle of 
Beringer 1987 Knights Valley California Cabernet 

Sauvignon; 1 bottle of Chapel Hill 'The Vicar' 2 
bottles of Meerlust 1988 SA Merlot; 1 half bottle of 
Manzanilla Superior Sherry; 1 bottle of Pagliarese 

Chianti Classico 1988; 1 bottle of Castelgreve 1988 
Chianti Classico. No VAT.

200 300

1010 3 bottles of Vega-Sicilia Unico 2005 Ribera Del 
Duero, owc (all in). No VAT.

500 700

1011 3 magnums of Ridge Monte Bello 2005 Cabernet 
Sauvignon, California, owc (all in). No VAT.

1,000 1,400

1012 2 magnums of Paolo Scavino Rocche 
Dell'Annunziata 2005 Riserva Barolo, individual 

owc's (both in, 1 slight bsl). No VAT.

450 650

1013 1 bottle of Sassicaia 2011 Bolgheri Sassicaia (in); 1 
bottle of Ornellaia 2011 Bolgheri Superiore (in); 1 
bottle of Tiganello 2011 Antinori (in). 3 bottles in 

total. No VAT.

240 320

1014 1 bottle of Penfolds Grange Bin 95 1982, imported 
by Whiclar Wines Ltd, Canterbury, Kent (vts, slight 

capsule damage). No VAT

280 400

1015 A melchior bottle (18 litre) of Beronia Reserva 2008 
Rioja, owc (ts). No VAT

200 300

1016 1 bottle of Penfolds Grange Hermitage Bin 95, 1983 
(vts). No VAT

200 300

1017 9 bottles of Penfolds Grange South Australia Shiraz 
1993, bottled in 1994 (all in, 4 slight bsl, 1 bsl). No 

VAT.

2,250 3,100

1018 9 bottles of Penfolds Grange South Australia Shiraz 
1994, bottled in 1995 (all in, 2 slight bsl). No VAT.

2,160 2,880

1019 5 bottles of Penfolds Grange South Australia Shiraz 
1996, bottled in 1997 (all in, 1 slight bsl to rear 

label). No VAT.

1,100 1,400

1020 5 bottles of Penfolds Grange South Australia Shiraz 
1997, bottled in 1998 (all in). No VAT.

1,600 2,000



1500 1 bottle of Krug 1982 Brut Vintage Champagne, 
boxed (0.5cm from base when inverted); 1 bottle of 

Bollinger 1976 Brut Vintage Champagne, boxed 
(1.3cm from base when inverted, slightly worn box); 

1 bottle of Moet & Chandon 2003 Grand Vintage 
Brut Champagne, boxed (1.1cm from base when 

inverted). 3 bottles in total. No VAT.

600 800

1501 1 bottle of Louis Roederer 1996 Cristal Brut Vintage 
Champagne. (0.8cm from base when inverted, good 

spritz). No VAT.

300 400

1502 3 bottles of Bollinger 1996 Grande Annee Vintage 
Champagne and 1 bottle of Bollinger 1995 Grande 

Annee Vintage Champagne  (all 1cm from base 
when inverted, all slight bsl). 4 bottles in total. No 

VAT.

600 800

1503 1 bottle of Comtes de Champagne 1983 Taittinger 
Brut Vintage Champagne, Blancs de Blancs (0.7cm 
from base when inverted, capsule corrosion, slight 

bsl). No VAT.

260 340

1504 1 bottle of Krug NV Brut Champagne, boxed (1cm 
from base when inverted). No VAT.

120 160

1505 2 bottles of Louis Roederer 1995 Cristal Brut 
Vintage Champagne (both 0.7cm from base when 

inverted). No VAT.

600 900

1506 3 bottles of Dom Perignon 1995 Brut Vintage 
Champagne (all levels above base of foil, 2 slight 

bsl, all foils slightly tarnished and 1 slightly 
damaged). No VAT.

600 800

1507 1 bottle of Dom Perignon 1982 Brut Vintage 
Champagne (0.7cm from base of foil, tarnished 

capsule, slight bsl). No VAT.

300 400

1508 3 bottles of Dom Perignon 1980 Brut Vintage 
Champagne (levels in cm from base of foil; 0.6, 0.7, 

0.7, 1 bsl, 1 slight bsl, 1 slightly tarnished foil). No 
VAT.

600 900

1509 1 bottle of Dom Perignon Oenotheque 1993 Brut 
Vintage Champagne, in presentation box. (level 

0.9cm from base when inverted, slight foil tarnish). 
No VAT.

500 700



1510 An assorted 3 bottle lot of Champagne comprising: 
1 bottle of Bollinger 1995 Grande Annee Brut 

Vintage Champagne, boxed (1.2cm from base when 
inverted, scuffs to box); 1 bottle of Bollinger 2005 La 

Grande Annee 2005 Brut Vintage Champagne, in 
presentation box (1.7cm from base when inverted, 
small scuffs to box);1 bottle of Dom Perignon 1999 

Brut Vintage Champagne, in presentation box 
(0.8cm from base when inverted, scuff to box). No 

VAT. 

450 600

1511 An assorted lot of Champagne comprising: 2 bottles 
of A. Rothschild & Co 1970 Brut Vintage 

Champagne (levels from base when inverted: 
1.8cm, 1.7cm, both bsl, heavy neck foil tarnish, 

both slight damage to foil); 2 bottles of Ruinart NV 
Blanc De Blancs Brut Champagne; 1 bottle of Dom 
Ruinart 1986 Brut Rose Vintage Champagne, with 

presentation box (level 1.3cm from base when 
inverted, slight neck foil tarnish, presentation box 

slight bsl). 5 bottles in total. No VAT.

160 240

1512 NO RESERVE. 1 bottle of Billecart-Salmon Cuvee 
Elisabeth Salmon Brut 1996 Champagn (level 

1.0cm from base when inverted, slight scuffing to 
label). No VAT

80 120

1513 1 bottle of Louis Roederer Cristal 1999 Brut Rose 
Vintage Champagne, owc (0.6cm from base when 

inverted, slight bsl, owc slightly damaged). No VAT.

350 500

1514 1 bottle of Veuve Cliquot La Grande Dame 1989 
Brut Rose Vintage Champagne, owc (2 cm from 

base when inverted). No VAT.

140 200

1515 1 magnum of Louis Roederer Cristal 2006 Brut 
Vintage Champagne, owc (0.5cm from base when 

inverted). No VAT.

350 450

1516 1 magnum of Louis Roederer Cristal 2004 Brut 
Vintage Champagne, owc (0.5cm from base when 

inverted). No VAT.

400 500

1517 4 bottles of Dom Perignon 1983 Brut Vintage 
Champagne (levels in cm from base of foil; 0.4, 0.6, 
0.8, 0.8; all slight bsl, all slight foil tarnish, 2 slightly 

damaged foil). Plus VAT.

700 1,000

1518 6 bottles of Dom Perignon 1996 Brut Vintage 
Champagne, all boxed (levels in cm from base of 

foil; 1, 1.1, 1.2, 1.3, 0.9, 0.3; 2 slight foil damage, all 
boxes slightly worn). Plus VAT.

1,000 1,400



1519 5 bottles of Dom Perignon 1992 Brut Vintage 
Champagne, all boxed (levels in cm from base of 
foil; 0.2, 0.5, 0.7, 2 x at base; 1 slight foil damage 

and tarnish, 3 boxes slightly worn). Plus VAT.

700 1,000

1520 4 bottles of Dom Perignon 1990 Brut Vintage 
Champagne, 1 is boxed  (levels in cm from base of 

foil: 0.7, 0.8, 0.9, 1.2, 2 slight bsl, 1 with foil 
damage, scuffs to box). Plus VAT

800 1,200

1521 1 bottle of Dom Perignon 1969 Rose Champagne, 1 
is boxed (level 2.1 cm from base of foil, slight bsl, 

damaged foil). Plus VAT

600 800

1522 1 bottle of Dom Perignon 1975 Brut Vintage 
Champagne (level 1.2 cm from base of foil, slight 
bsl, slight foil damage); 1 bottles of Dom Perignon 
1976 Brut Vintage Champagne (level 0.6 cm from 

base of foil, slight bsl, slight foil tarnish); 1 bottles of 
Dom Perignon 1978 Brut Vintage Champagne (level 

0.8 cm from base of foil, slight bsl, slight foil 
tarnish); 1 bottles of Dom Perignon 1980 Brut 

Vintage Champagne (level 1.6 cm from base of foil, 
slight bsl, faded label and foil, foil damage). 4 

bottles in total. Plus VAT

600 800

1523 2 bottles of Dom Perignon 1983 Brut Vintage 
Champagne (levels in cm from base of foil: 0.8, 1.0, 

both slight bsl, both slight foil damage) and 2 
bottles of Dom Perignon 1985 Brut Vintage 

Champagne - 1 boxed (levels in cm from base of 
foil: 0.8, 1.1, 1 slight bsl, slight box damage). 4 

bottles in total. Plus VAT

500 700

1524 1 bottle of Dom Perignon Oenotheque 1995 Vintage 
Champagne (level above base of foil, slight foil 

damage). Plus VAT

360 480

1525 1 bottle of Dom Perignon 1993 Brut Vintage 
Champagne, boxed (level 0.6 cm from base of foil, 
slightly dark in colour); 2 bottles of Dom Perignon 

1995 Brut Vintage Champagne, both boxed (levels 
in cm from base of foil: 0.6, 0.4, 1 box with signs of 
wear); 1 bottle of Dom Perignon 1996 Brut Vintage 

Champagne (level 0.7 cm from base of foil). 4 
bottles in total. Plus VAT

500 700



1526 1 bottle of 2002 Dom Perignon Luminous Collection 
Brut Millesime (level 0.5cm from base of foil); 1 

bottle of Dom Perignon 1964 Brut Vintage 
Champagne (level 2.5 cm from base of foil, slightly 

dark in colour, good spritz, slight bsl, both; foil 
damage); 1 bottle of Dom Perignon 1980 Brut 

Vintage Champagne (level 1.1 cm from base of foil, 
bsl, slight foil damage). 3 bottles in total. Plus VAT

400 600

1527 1 bottle of Louis Roederer Cristal 1997 Vintage 
Champagne (level 0.7cm from base when inverted, 

slight bsl, slight foil tarnish); 1 bottle of Louis 
Roederer Cristal 2000 Vintage Champagne (level 

0.8cm from base when inverted, slight bsl); 1 bottle 
of Louis Roederer Cristal 2002 Vintage Champagne 
(level 0.8cm from base when inverted, slight wear 

to neck label). 3 bottles in total. Plus VAT

400 600

1528 1 bottle of Krug 1995 Brut Champagne, boxed (level 
1.4cm from base when inverted) and 1 bottle of 

Krug 1996 Brut Champagne (level 1.4cm from base 
when inverted, slight bsl, scratch to foil). 2 bottles 

in total. Plus VAT

600 900

1529 1 bottle of Krug 1989 Brut Champagne, boxed (level 
1.5cm from base when inverted, slight wear to foil) 
and 1 bottle of Krug 1990 Brut Champagne, boxed 
(level 1.3cm from base when inverted, damaged 

box). 2 bottles in total. Plus VAT

700 1,000

1530 1 bottle of Krug 1982 Brut Champagne, boxed (level 
1.9cm from base when inverted, slight bsl, slight 

wear to foil). Plus VAT

450 650

1531 1 bottle of Bollinger 1990 Grande Annee Rose 
Champagne (level 1.4cm from base when inverted) 

and 1 bottle of Bollinger 1989 Grande Annee 
Champagne (level 1.2cm from base when inverted, 
slight bsl to front and rear label). 2 bottles in total. 

Plus VAT

240 320

1532 1 bottle of Bollinger 1992 Grande Annee 
Champagne (level 1.7cm from base when inverted, 
slight bsl, slight foil tarnish); 1 bottles of Bollinger 

1995 Grande Annee Champagne (level 1.4cm from 
base when inverted); 2 bottles of Bollinger 1996 

Grande Annee Champagne (levels in cm from base 
when inverted: 1.3, 1.5, 1 slight bsl to main and 

neck label). 4 bottles in total. Plus VAT

500 700



1533 6 bottles of Bollinger Grande Anne 1990 Brut 
Vintage Champagne (levels from base when 

inverted: 2 x 1.1, 3 x 1.2, 1 x 2, 5 slight bsl, 1 bsl with 
part of label missing, 3 neck label bsl). Plus VAT. 

700 1,000

1534 6 bottles of Bollinger Grande Annee 1990 Brut 
Vintage Champagne (levels from base in cm when 

inverted; 1, 2 x 1, 3 x 1.2; all slight bsl, 2 slight bsl to 
neck label, 1 slightly tarnished foil). Plus VAT.

700 1,000

1535 2 bottles of Bollinger Grande Annee 1990 Brut 
Vintage Champagne (levels in cm from base when 

inverted; 1.2, 1.3; both slight bsl, both slight foil 
tarnish); 4 bottles of Lanson Black Label NV Brut 

Champagne; 1 bottle of Amour de Deutz Millesime 
1995 Blanc De Blancs Vintage Champagne (0.7cm 

from base when inverted); 1 bottle of Moet & 
Chandon Brut Imperial 1992 Vintage Champagne in 

presentation tin. 8 bottles in total. Plus VAT.

360 480

1536 1 bottle of Taittinger Comtes De Champagne 1979 
Rose Vintage Champagne (1.2cm from base when 

inverted, slight bsl front and rear, slight foil tarnish). 
Plus VAT.

300 400

1537 2 bottles of Taittinger Comtes de Champagne Blanc 
de Blancs Chardonnay Brut Vintage Champagne, 1 
x 1981, 1 x 1986, 1 is boxed (levels in cm from base 

when inverted; 1.1, 1.1). Plus VAT.

300 400

1538 1 magnum of Krug 1989 Brut Vintage Champagne 
(good spritz, 1cm from base when inverted, slight 
bsl, neck label taped on, slight foil tarnish). Plus 

VAT.

700 1,000

1539 1 magnum of Dom Ruinart 1971 Blanc de Blancs 
Brut Vintage Champagne (good spritz, hf, bsl, foil 

damaged). Plus VAT.

240 320

1540 1 magnum of Dom Perignon 2009 Brut Vintage 
Champagne (good spritz, 0.2cm from base of foil). 

Plus VAT.

280 360

1541 1 magnum of Krug Grande Cuvee Brut NV 
Champagne (good spritz, 1.1cm from base when 

inverted, slight bsl, small foil scuffs). Plus VAT.

240 320



1542 1 bottle of Pol Roger 1996 Extra Cuvee de Reserve 
Brut Vintage Champagne (good spritz, 1.5cm from 

base when inverted, slight bsl); 1 bottle of Krug 
Grande Cuvee NV Brut Champagne (1.4cm from 
base when inverted, slight bsl main and neck); 1 

bottle of Dom Ruinart 1973 Blanc des Blancs Brut 
Vintage Champagne (1.2cm from base when 

inverted, slight bsl main and neck). 3 bottles in 
total. Plus VAT.

300 400

1543 3 bottles of Krug 1988 Brut Vintage Champagne 
(levels in cm from base when inverted; 1.2, 1.2, 1; 1 

slight bsl). No VAT.

1,600 2,200

1544 1 bottle of Dom Perignon 1996 Brut Vintage 
Champagne (0.5cm from base of foil, good spritz, 
bsl, slight capsule tarnish and damage). No VAT.

160 220

1545 3 bottles of Louis Roederer 2000 Cristal Brut 
Vintage Champagne, boxed (all 0.5cm from base 

when inverted). No VAT.

550 750

1546 1 bottle of Dom Perignon 1982 Brut Vintage 
Champagne (0.9cm from base of foil, bsl). No VAT.

240 300

1547 1 bottle of Dom Perignon 1983 Brut Vintage 
Champagne (1.2cm from base of foil, bsl). No VAT.

200 260

1548 1 bottle of Dom Perignon 1993 Brut Vintage 
Champagne (level with base of foil, small foil 

spots). No VAT.

180 240

1549 1 bottle of Dom Perignon 1982 Brut Vintage 
Champagne, boxed. (level 1.4cm from base of foil, 

good spritz, damaged box). No VAT.

300 400

1550 6 bottles of Philipponnat 'Clos des Goisses' 2005 
Brut Vintage Champagne, oc. No VAT.

480 640

1551 1 bottle of Bollinger R.D. 1985 Champagne, in owc 
(level 1.4cm from base when inverted, small tear to 

foil). No VAT

240 320

1552 1 bottle of Veuve Cliquot 2006 La Grande Dame 
Brut Vintage Champagne, in presentation box (1cm 
from base when inverted); 1 bottle of Dom Perignon 
2009 Brut Vintage Champagne, in presentation box 

(1cm from base when inverted); 1 bottle of Dom 
Perignon 2006 Brut Vintage Champagne, in 

presentation box (0.6cm from base when inverted). 
3 bottles in total. No VAT.

360 480

1553 1 bottle of Louis Roederer Cristal 1995 Brut 
Champagne, boxed (level 0.4cm from base when 
inverted, slight bsl to neck label, damage to box). 

No VAT

140 200



1554 2 bottles of Louis Roederer Cristal 1997 
Champagne, boxed (both levels 0.4cm from base 

when inverted, damaged boxes). No VAT

280 400

1555 1 bottle of Krug Brut Grande Cuvee Champagne 
(level 0.4cm from base when inverted, torn label); 1 

bottle of Dom Perignon 1995 Vintage Champagne 
(0.6cm, small nick to label); 1 bottle of Dom 

Perignon 1996 Vintage Champagne, boxed, Polish 
import (0.4cm). 3 bottles in total. No VAT

400 600

1556 1 bottle of Dom Perignon 1990 Vintage Champagne, 
boxed (level 0.3cm from base of foil, wear to box). 

No VAT

160 240

1557 1 bottle of Dom Perignon 1996 Vintage Champagne 
(level at base of foil, slight wear to foil). No VAT

200 260

1558 NO RESERVE. 1 bottle of Veuve Clicquot Ponsardin 
1990 Brut Vintage Reserve Champagne. (level 

1.3cm from base when inverted, bsl to front and 
rear label, foil tarnish). No VAT

100 150

1559 10 bottles of Krug Clos Du Mesnil 1989 Brut Vintage 
Champagne. (levels from base when inverted: 2 x 
1.1, 3 x 1.2, 1 x 1.3, 3 x 1.4, 1 x 1.6, 5 slight bsl, 5 

bsl, bsl to all neck labels, all good spritz, 2 missing 
rear label, 1 foil tarnish). No VAT.

10,000 14,000

1800 1 bottle of Gonzalez Byass 1932 Vintage Port, 
bottled in 1935 and decanted for shipment 1970 by 
Gonzalez, Byass & Co. (vts, slight stencil damage, 
slight bsl, slightly depressed cork, slight capsule 

tarnish). No VAT.

250 350

1801 1 bottle of J. W. Burmester 1955 Colheita Extra 
Selected Vintage Port. (in, slight bsl with slightly 

loose label on corners). No VAT.

140 200

1802 1 bottle of Niepoort 1963 Porto Colheita 
Envelhecido Em Casco. (level 3cm from base of 

capsule). No VAT.

150 200

1803 1 bottle of Cossart Gordon 1845 Bual Centenerary 
Madeira Solera (vts, slight bsl, capsule tarnish, 

slight signs of seep). No VAT.

400 700

1804 1 bottle of Cossart Gordon 1845 Bual Centenerary 
Madeira Solera (in, slight bsl, capsule tarnish). No 

VAT.

500 800

1805 1 bottle of Cossart Gordon 1845 Bual Centenerary 
Madeira Solera (in, slight bsl, capsule tarnish). No 

VAT.

500 800



1806 1 bottle of Cossart Gordon 1845 Bual Centenerary 
Madeira Solera (in, bsl, capsule damage). No VAT.

500 800

1807 6 bottles of Cossart Gordon 1860 Sercial Madeira 
Solera, (3 in, 3 vts, all slight bsl, all capsule tarnish). 

No VAT. 

2,400 3,200

1808 1 bottle of Sercial Solera Madeira 1860 Madeira 
Wine Company, Bottled in 1989, (in, small scuff to 

capsule). No VAT. 

250 350

1809 1 bottle of Leacock 1863 Malmsey Madeira Solera 
(us, slight bsl, capsule corrosion, signs of historical 

seep). No VAT.

250 350

1810 1 bottle of Blandy's 1864 Grand Cama De Lobos 
Maderia Solera, (us, heavy bsl with part of label 

missing, heavy capsule corrosion, capsule 
damage). No VAT.

300 400

1811 1 bottle of Henriques 1894 Founders Solera - Extra 
Choice Malmsey Solera, imported by Atkinson, 

Baldwin and Co London & Edinburgh, (in, bsl, slight 
capsule tarnish, signs of historical seep). No VAT. 

550 750

1812 3 bottles of P Weile 1903 Rainwater Madeira Solera, 
Special Reserve, (all in, all bsl, all slight capsule 

tarnish). No VAT. 

750 1,000

1813 1 bottle of Barbeito 1885 Verdelho Madeira, (in, 
slight stencil damage, damaged capsule). No VAT.

600 800

1814 3 bottles of Madeira Wine Company 1897 Malmsey 
Madeira (2 in, 1 vts, all slight stencil damage, small 

scuffs to capsules). No VAT.

1,200 1,800

1815 1 bottle of Cossart Gordon 1905 Sercial Madeira, 
(in, slight stencil damage). No VAT.

300 400

1816 1 bottle of Blandy 1920 Bual Madeira, (in, slight 
stencil damage, slight capsule damage). No VAT.

300 400

1817 1 bottle of Blandy 1920 Bual Madeira, (in, slight 
stencil damage, small scuffs to capsule). No VAT.

300 400

1818 1 bottle of Blandy 1920 Bual Madeira, (in, slight 
stencil damage, small scuffs to capsule). No VAT.

300 400

1819 1 bottle of Oliveras 1875 Moscatel Madeira 
Reserva, (in, slight stencil damage, damaged 

capsule, bsl to rear label). No VAT.

650 850

1820 5 bottles of Lomelino Dona Maria NV Very Rare old 
Malmsey (4 in, 1 vts, all bsl, 1 slight signs of recent 
seep, 1 sign of historical seep, all capsule tarnish 

with small scuffs). No VAT.

300 400

1821 4 bottles of Blandy NV Verdehlo 400 Madeira (all in, 
slight stencil damage, all capsule tarnish, 1 slight 

capsule corrosion). No VAT.

240 320



1822 1 bottle of D'Oliveras 1968 Boal Madeira Reserva, 
(in, capsule damage). No VAT.

100 150

1823 1 bottle of Companhia Vinicola da Madeira 1850 
Verdehlo Madeira, (in, bsl with scuff to label, edge 
of label slightly loose, capsule corrosion). No VAT.

2,000 2,600

1824 1 bottle of Companhia Vinicola da Madeira 1850 
Verdelho Madeira, (in, bsl with scuff to label, edge 
of label slightly loose, capsule corrosion). No VAT.

2,000 2,600

1825 2 bottles of Royal Oporto 1970 Vintage Port, Real 
Companhia Velha (1 vts, 1 ts, both slight bsl with 
small scuffs); 1 bottle of Krohn 1960 Vintage Port 
Colheita (in, bsl, small scuff to capsule). 3 bottles 

in total, No VAT.

200 300

1826 2 bottles of Rutherford & Miles 1934 Verdelho 
Madeira (both in, 1 slight stencil damage); 1 bottle 

of Rutherford & Miles 1934 Bual Madeira (in). 3 
bottles in total. No VAT.

900 1,200

1827 2 bottles of Cockburn's 1950 Vintage Port (both bsl, 
slight capsule damage and colour drop, 1 with signs 
of slight historical seep) and 3 bottles believed to be 

Cockburn's 1950 Vintage Port (1 in, 1 vts, 1 ts, 2 
capsule damage, 1 sign of slight historical seep, no 

labels). 5 bottles in total. No VAT

300 400

1828 1 bottle of Croft's 1945 Vintage Port, Bottled 1947. 
(ms, heavy bsl, capsule missing, bsl to neck label, 

exposed cork, signs of historical seep). No VAT.

240 320

1829 12 bottles of Gould Campbell 1977 Vintage Port, re-
pack (levels not visible, all bsl). No VAT.

450 650

1830 12 bottles of Dow's 1983 Vintage Port, bottled in 
1985, re-pack (all in, 10 slight bsl). No VAT.

450 650

1831 11 bottles of Churchill's Quinta Da Agua Alta 1983 
Vintage Port, re-pack (8 in, 3 vts, 3 capsules slightly 

damaged, 1 bsl, 3 slight bsl). No VAT.

330 440

1832 12 bottles of Royal Oporto 1970 Vintage Port. (10 in, 
1 vts, 1 ts, all heavy bsl, all damaged capsules). No 

VAT

360 480

1833 3 bottles of Warre's 1977 Vintage Port (2 in, 1 ms, 
all bsl, all capsule corrosion, 1 sign of historical 

seep); 2 bottle of believed Dalva 1970 Vintage Port 
(both ms, 1 heavy bsl, 1 label missing, both heavy 

capsule corrosion). 5 bottles in total. No VAT.

150 200



1834 9 bottles of Dalva 1970 Vintage Port; 3 bottles of 
believed Dalva 1970 Vintage Port. 12 bottles in 
total. (4 in, 6 vts, 2 ts, 9 bsl, 3 labels completely 

missing, 10 damaged capsule, 10 capsule 
corrorion). No VAT

360 480

1835 1 bottle of Graham's 1985 Vintage Port, bottled in 
1987 (level not visible, slight bsl); 1 bottle of Calem 

Quinta Da Foz 1986 Vintage Port, bottled in 1988 
(in, slight bsl); 1 bottle of Quarles Harris 1977 
Vintage Port, bottled in 1979 (vts, slight bsl); 1 
bottle of Graham's Quinta Dos Malvedos 2001 
Vintage Port (in); 1 bottle of Blandy's Madeira 5 
Years Old, boxed (in). 5 bottles in total. No VAT.

150 200

1836 6 bottles of Taylor's Vargellas 2012 Vintage Port, 
owc. No VAT.

120 180

1837 NO RESERVE. 1 bottle of Cockburn's 1967 Vintage 
Port (vts, bsl). No VAT.

60 80

1838 1 bottle of Taylors 1966 Vintage Port, botttled in 
1968 (us, heavy bsl, damaged capsule). No VAT.

100 140

1839 10 bottles of Croft Quinta da Roeda 1978 Vintage 
Port (4 in, 6 vts, 1 with signs of slight seep, 1 with 

signs of slight historical seep and slight corrosion to 
top of capsule,4 with scuffs to front labels, 8 with 

torn rear labels) and 1 bottle of Trittenheimer 
Apotheke Auslese 1971 Riesling, Mosel-Saar-Ruwer 

(slight bsl, signs of historical seep). 11 bottles in 
total. No VAT

250 350

1840 1 bottle of Sandeman 1934 Vintage Port (us, bsl, 
capsule damage, signs of slight seep). No VAT

300 400

1841 1 bottle of Sandeman 1945 Vintage Port (in, bsl, 
capsule damage, signs of slight seep). No VAT

250 350

1842 2 bottles of Sandeman 1927 Vintage Port (1 ms, 1 
low level (bls) with heavy corrosion to capsule and 

colour drop, both bsl). No VAT

200 300

1843 2 bottles of Sandeman 1935 Vintage Port (1 in, 1 ts, 
both with colour drop, capsule damage, signs of 

historical seep, torn labels). No VAT

200 300

1844 12 bottles of Dow's 2000 Vintage Port, owc. (all in). 
No VAT.

320 420

1845 3 bottles of Cockburn's 1963 Vintage Port (2 in, 1 
vts, 1 with signs of slight historical seep, all slight 

bsl); 3 bottles of believed to be Warre's 1966 
Vintage Port (all in, from the same cellar collection 
as previous port; 2 with hand written labels, 1 with 
no label, 1 damaged capsule). 6 bottles in total. No 

VAT.

400 550



1846 3 bottles of Warre's 1980 Vintage Port, bottled in 
1982 (levels not visible, all slight bsl); 2 bottles of 
Graham's 1975 Vintage Port (both vts, both slight 
bsl); 1 bottle of Taylor's 1966 Vintage Port, bottled 
in 1968 (vts, heavy bsl, slight capsule damage). 6 

bottles in total. No VAT.

240 320

1847 2 bottles of Quinta Da Roeda Croft 1997 Vintage 
Port; 1 bottle of Smith Woodhouse 2005 Magdalena 

Vintage Port; 1 bottle of Dow's 2006 Quinta Do 
Bomfim Vintage Port; 1 bottle of 1994 Tesco Vintage 

Port; 1 bottle of Dow's 1986 Quinta Do Bomfim 
Vintage Port; 2 bottles of Smith Woodhouse 1997 

Vintage Port; 1 bottle of The Society's 1999 Crusted 
Port; 1 bottle of The Wine Club 1980 Crusted Port; 2 

bottles of Taylor's Quinta De Terra Feita 1999 
Vintage Port. 12 bottles in total. No VAT.

300 400

1848 1 bottle of 1924 Vintage Port, producer unknown, 
'1924' intact on capsule. (ts, label completely 

missing, capsule damage). No VAT.

250 350

1849 2 bottles of Graham's 1983 Vintage Port, bottled in 
1985 (both in, both slight bsl); 1 bottle of Dow's 
1983 Vintage Port, bottled in 1985 (vts, bsl). 3 

bottles in total. No VAT.

100 140

1850 1 bottle of D'Oliveiras Malvazia Reserva Madeira 
1907 (in, damaged capsule, slightly worn stencil). 

No VAT.

300 400

1851 NO RESERVE. 1 bottle of Niepoort's 1978 Colheita 
Port, Aged in Wood and Bottled in 1987. (in, slight 

capsule tarnish). No VAT.

100 140

1852 1 bottle of H.M Borges Malmsey Solera Vintage 
Madeira 1920 (in, slight bsl, slight capsule tarnish). 

No VAT.

200 300

1853 6 bottles of Taylor's 1983 Vintage Port, Imported by 
Berry Bro's & Rudd (5 in, 1 ts, 2 slight bsl, 1 sign of 

historical seep). No VAT.

240 320

1854 An assorted 5 bottle lof of predominantly Port 
comprising: 1 bottle of Royal Oporto 1983 Vintage 

Port (in); 1 bottle of Dow's 1977 Silver Jubilee 
Vintage Port, bottled in 1979 (ts, slight bsl, capsule 

tarnish); 1 bottle of Warre's 1981 Traditional Late 
Bottled Vintage Port, Bottle Matured, bottled in 

1985 (ts, slight bsl, slight capsule tarnish); 1 bottle 
of Graham's 1975 Vintage Port, bottled in 1977 (us, 

bsl, slight capsule tarnish); 1 bottle of Cavendish 
1963, Matured in Oak Wood for 25 Years (in, slight 

bsl, small scuffs to capsule). No VAT.

180 240



1855 1 bottle of Sandeman 1935 Vintage Port, George V 
Jubilee (ts, capsule damage, signs of light historical 

seep). No VAT

300 400

1856 12 bottles of Taylor's 1983 Vintage Port (7 in, 5 vts). 
No VAT

550 750

1857 1 bottle of Barros 1947 Colheita Port, bottled in 
1990 (in). No VAT

200 300

1858 1 bottle of Verdellho 1954 Madeira (in); 1 bottle of 
D'Olivieras Terrantez 1977 Madeira (in); 1 x 37.5cl 

bottle of Blandy's 1957 Bual Madeira, boxed. 3 
bottles in total. No VAT.

240 320

1859 4 bottles of D'Olivieras Colheita Malvazia 2000 
Madeira (all in). No VAT.

120 180

1860 2 bottles of D'Olivieras Colheita Malvazia 1985 
Madeira (both in). No VAT.

160 240

1861 6 bottles of Burmester Colheita 1950 Extra Selected 
Port. (all in, all slight bsl, 1 sign of recent seep). No 

VAT.

700 1,000

1862 12 bottles of Warre's 1975 Vintage Port, repack. (11 
in, 1 ts, 11 slight bsl, 1 label missing). No VAT.

450 600

1863 12 bottles of Quinta de Roriz 1991 Vintage Port, 
repack. (levels not visible, 6 slight bsl, 6 bsl). No 

VAT.

300 400

1864 12 bottles of Fonseca 1985 Vintage Port, repack. 
(levels not visible). No VAT.

400 550

1865 12 bottles of Offley Boa Vista 1983 Vintage Port, 
repack. (all in, 1 damaged capsule with exposed 

cork, all slight bsl, all capsule corrosion). No VAT.

360 480

1866 6 bottles of Quinta do Vesuvio 2000 Vintage Port, 
repack. (levels not visible, 1 slight bsl). No VAT.

200 260

1867 6 bottles of Quinta do Vesuvio 2000 Vintage Port, 
repack. (levels not visible, slight bsl to all rear 

labels). No VAT.

200 260

1868 1 bottle of Cockburn's 1955 Vintage Port (us, no 
label, slight capsule damage, sign of slight 

historical seep). No VAT

140 200

1870 1 bottle of Martinez 1955 Finest Vintage Port (vts, 
slight wear to capsule, bsl). No VAT

140 200

1871 1 bottle of Croft 1955 Vintage Port, John Harvey & 
Sons (ms, no label). No VAT

120 180

1872 1 bottle of Dow 1955 Vintage Port, Hankey 
Bannister (ls, slight capsule damage, signs of seep). 

No VAT

120 180

1873 11 bottles of Hutcheson 1980 Vintage Port, repack. 
5 in, 6 ts, all capsule damaged, 3 signs of historical 
seep, 5 back labels missing, 6 bsl back label). No 

VAT.

280 340



1874 12 bottles of Hutcheson 1980 Vintage Port, repack. 
(all in, 8 back label missing, 4 back label bsl, all 

damaged capsule). No VAT.

360 480

1875 12 bottles of Sandeman 1980 Vintage Port, repack 
(all in with damp stained capsules). No VAT

360 480

1876 6 bottles of Taylor's 1963 Vintage Port, bottled in 
1965, re-pack (levels not visible, all heavy bsl, 3 

capsules damaged, 3 slightly damaged). No VAT.

270 380

1877 12 bottles of Dow's Silver Jubilee 1977 Vintage Port, 
bottled in 1979, owc (8 ts, 2 ms with signs of 

historical seep, 2 ls with signs of historical seep, all 
slight bsl). No VAT.

400 600

1878 12 bottles of Dow's 1994 Vintage Port, owc (all 
slight bsl). No VAT

500 700

1879 12 bottles of Smith Woodhouse 1997 Vintage Port, 
owc. No VAT

260 340

1881 12 bottles of Smith Woodhouse 2000 Vintage Port, 
2 x 6 owc. No VAT

220 280

1882 4 bottles of House of Hambleton 1940 Serafim 
Cabral Port, all with colour drop (2 in, 2 vts, 1 

capsule damage, all heavy bsl). Plus VAT

200 300

1883 6 bottles of House of Hambleton 1940 Serafim 
Cabral Port, all with colour drop (4 in, 1 vts, 1 ts, 1 

capsule damage, all heavy bsl). Plus VAT

300 450

1884 1 bottle of Dow's 1977 Vintage Port (in); 1 bottle of 
House of Hambleton 1871 Serafim Cabral Port, with 
colour drop (in, missing label, typed label to rear); 1 
bottle of Krohn 1958 Colheita Port (in, bsl, chipped 
capsule); 1 bottle of Cockburn's 1963 Vintage Port 

(vts, bsl). 4 bottles in total. Plus VAT

240 320

1885 6 bottles of House of Hambleton 1871 Serafim 
Cabral Port, all with colour drop (all in, all heavy 

bsl). Plus VAT

400 600

1886 6 bottles of Dow's 2007 Vintage Port, owc. No VAT 240 320
1887 6 bottles of Dow's 2007 Vintage Port, owc. No VAT 240 320
1888 6 bottles of Taylor's 1997 Vintage Port, owc. No VAT 160 220

1889 6 bottles of Taylor's 1994 Vintage Port (all in). No 
VAT

180 240

1890 6 bottles of Graham's 1994 Vintage Port (all in). No 
VAT

140 180

1891 6 bottles of Taylor's 2000 Vintage Port, owc. No VAT 180 240

1892 6 bottles of Fonseca 1992 Vintage Port, owc. No 
VAT

280 360

1893 6 bottles of Fonseca 1992 Vintage Port, owc. No 
VAT

280 360



1894 6 bottles of Graham's 1997 Vintage Port, owc. No 
VAT

120 160

1895 6 bottles of Taylor's 2000 Vintage Port, owc. No VAT 180 240

1896 1 bottle of Barros Very Old Tawny Port, Special 
Blend, aged in oak barrels. Five decades of passion. 

Limited edition bottle 0158/1913. In wooden 
presentation box. No VAT

100 150

1897 7 bottles of Quinta Do Noval 1960 Vintage Port; 3 
bottles of believed Quinta Do Noval 1960 Vintage 

Port (levels not visible, all labels missing, all 
damaged capsule, 1 sign of recent seep). No VAT.

400 600

2000 1 bottle of Remy Martin XO Special Fine 
Champagne Cognac, 70cl, 40% vol; 1 bottle of XO 
Courvoisier Cognac, 40% vol, 700ml. 2 bottles in 

total. No VAT.

120 160

2001 2 x 50cl bottles of Penderyn Batch 1, 6 Year Old 
Single Malt Welsh Whisky, "That Boutique-y Whisky 

Company", 50% vol, boxed. No VAT.    

180 240

2002 1 bottle of Kirin Whisky Fuji-Sanroku "A gift from Mt. 
Fiji", non-chill filtered, 50 degrees, 700ml, boxed. 

No VAT.

110 140

2003 2 bottles of Penderyn Portwood Single Malt Welsh 
Whisky "Grand Slam Edition 2019", 70cl, 46% vol, 

boxed. No VAT.

300 400

2004 1 bottle of Penderyn Single Malt Welsh Whisky, 
"Bryn Terfel" Icons of Wales Number 5/50, Bourbon 

Matured, 70cl, 41% vol, boxed. No VAT.

550 700

2005 1 bottle of Penderyn Sherrywood Single Malt Welsh 
Whisky, Icons on Wales Number 3/50, Dylan 

Thomas, 70cl, 41% vol. No VAT.

160 240

2006 1 bottle of Penderyn Single Malt Welsh Whisky 
Madeira Finish, Icons of Wales Number 1/50 "Red 

Flag", 70cl, 41% vol, boxed. No VAT.

220 300

2007 1 bottle of Remy Martin Extra Fine Champagne 
Cognac, 70 cl, 46% vol, boxed. No VAT.

160 240

2008 An assorted 4 bottle lot of Remy Martin V.S.O.P 
comprising: 3 bottles of Remy Martin V.S.O.P Fine 
Champagne Cognac, 40% vol, 68 cl (4cm, 5.1cm, 

6cm from base of capsule, all slight bsl); 1 bottle of 
Remy Martin V.S.O.P Fine Champagne Cognac, 

40% vol, 0.70 L. (3.8cm from base of capsule, slight 
bsl, slight colour drop). No VAT.

120 160



2009 1 bottle Hennessy X.O Cognac, 40% vol, 70 cl, 
boxed (3.5cm from base of capsule, slightly 

damaged box); 1 bottle of Bisquit Fine Champagne 
Cognac V.S.O.P, "By Appointment To The Late King 
George VI", 70 degrees proof, boxed. (6.5cm from 
base when inverted, slight capsule tarnish, slight 

box damage). 2 bottles in total. No VAT.

140 200

2010 An assorted 7 bottle lot of Brandy comprising: 2 
bottles of Metaxa 7 star Gold Label, 0.7L, 40% vol1 

boxed. (both 3cm from base of capsule, 1 slight bsl, 
slightly damaged box); 1 bottle of Metaxa V.S.O.P 

Brandy, 0.7L, 40 G.L. (in, label loose, damaged 
box); 4 bottles of Tariquet Bas-Armagnac V.S.O.P, 

70 cl, 40% vol, boxed. 2 x 2005, 2 x 2006 (damaged 
boxes). No VAT. 

150 210

2011 An assorted 3 bottle lot of Cognac comprising: 1 
bottle of Exshaw "Tres Rare" Grande Champagne 

Cognac 1er Cru, No. 1, 0.70L, 40% vol, boxed. (level 
5.1cm from base of capsule, slight bsl, slightly 

damaged box, capsule tarnish); 1 bottle of 
Delamain Tres Belle Grande Champagne Cognac 
Pale & Dry, 700ml, 40% vol, boxed. (level 4.5cm 
from base of capsule, slight bsl, capsule tarnish, 
wire on bottle broken); 1 bottle of Courvoisier "La 
Cognac de Napoleon" V.S.O.P Fine Champagne 

Cognac, 680ml, 40% vol, boxed. (level 3.5cm from 
base of capsule, slightly damaged box). No VAT.

170 240

2012 1 bottle of Delamain 1964 Cognac Grande 
Champagne, Landed 1965, Bottled 1987, 24 fl oz, 

70 degrees proof, "Selected and bottled by The 
Wine Society, Stevenage, Hertfordshire". (level 

3.4cm from base of capsule, bsl, capsule tarnish, 
slight capsule damage). No VAT.

200 300

2013 1 bottles of Martell Cordon Bleu Cognac, 24 2/3 fl 
oz, 70 degrees proof, boxed. (level 5cm from base 

of capsule, damaged box); 1 bottle of Martell 
Cordon Bleu Cognac, 70cl, 40% (level 6cm from 

base of capsule, damaged box). 2 bottles in total. 
No VAT. 

300 450



2014 An assorted 4 bottle lot of Scotch Whisky 
comprising: 1 bottle of Johnnie Walker Premier Rare 
Old Scotch Whisky, "By Appointment to Her Majesty 
The Queen", 75cl, 43% vol, boxed.(level 1.8cm from 
base of capsule, marks on box); 1 bottle of Johnnie 

Walker Black Label Old Scotch Whisky, 12 Years 
Old, Extra Special De Luxe Scotch Whisky, 75cl, 

40% vol, boxed. (level 4.2cm from base of capsule, 
marks to box); 2 bottles of Dimple 15 Year Old Fine 
Old Original De Luxe Scotch Whisky, 70cl, 40% vol 

(both in, 1 damaged wire on bottle); No VAT.

180 250

2015 1 bottle of The Macallan 10 Years Old, early 2000s 
bottling, Single Highland Malt Scotch Whisky, 700 

ml, 40% vol, in presentation box. (label slightly 
loose on one corner, slight damage to box). No VAT.

200 300

2016 1 bottle of Hine 1928 Grande Champagne Cognac, 
70 degrees proof. (4.8cm from base of capsule, 

slight bsl, damaged capsule, capsule corrosion). No 
VAT.

150 200

2017 1 bottle of The Macallan Pure Highland Malt Scotch 
Whisky 1962, 100 proof, 26 2/3 Fl Oz / 75cl (ls, 

heavy bsl). No VAT.

1,000 1,400

2018 1 bottle of Calvados du Pays d'Auge, 45/50 Ans, 
Adrien Camut, 70cl, 40% vol (in, bsl). No VAT.

120 180

2019 1 bottle of Louis XIII de Remy Martin Grande 
Champagne Cognac, in Baccarat Crystal, 70cl, 40% 

vol, with presentation box. (slight tarnish to top of 
capsule, shown in photographs). No VAT.

1,500 2,000

2020 1 bottle of Louis XIII de Remy Martin Grande 
Champagne Cognac, in Baccarat Crystal, 70cl, 40% 

vol, with presentation box, with Louis XIII bag. 
(slight imperfections inside presentation box, signs 

of wear to bag). No VAT.

1,500 2,000

2021 6 bottles of Delamain 1999 Grande Champagne 
Cognac, early landed by Bristol Spirits in 2001, 

matured in Wickwar, Gloucestershire, bottled in 
2019, oc, 70cl, 40% vol. No VAT.

300 400

2022 6 bottles of Bruichladdich Single Cask Whisky; Cask 
No. 0220, Cask Maturation Sherry Hogshead, Aged 

14 Years, 62.9% ABV, 700ml volume. Distilled, 
matured and bottled at Bruichladdich Distillery. 
These bottles have a distillery rear label only so 

there is space for a front label to be affixed. No VAT.

800 1,100



2023 6 bottles of Bruichladdich Single Cask Whisky; Cask 
No. 0220, Cask Maturation Sherry Hogshead, Aged 

14 Years, 62.9% ABV, 700ml volume. Distilled, 
matured and bottled at Bruichladdich Distillery. 
These bottles have a distillery rear label only so 

there is space for a front label to be affixed. No VAT.

800 1,100

2024 2 bottles of Bruichladdich Single Cask Whisky; Cask 
No. 0220, Cask Maturation Sherry Hogshead, Aged 

14 Years, 62.9% ABV, 700ml volume. Distilled, 
matured and bottled at Bruichladdich Distillery. 
These bottles have a distillery rear label only so 

there is space for a front label to be affixed. No VAT.

260 340

2025 2 bottles of Bruichladdich Single Cask Whisky; Cask 
No. 0220, Cask Maturation Sherry Hogshead, Aged 

14 Years, 62.9% ABV, 700ml volume. Distilled, 
matured and bottled at Bruichladdich Distillery. 
These bottles have a distillery rear label only so 

there is space for a front label to be affixed. No VAT.

260 340

2026 2 bottles of Bruichladdich Single Cask Whisky; Cask 
No. 0220, Cask Maturation Sherry Hogshead, Aged 

14 Years, 62.9% ABV, 700ml volume. Distilled, 
matured and bottled at Bruichladdich Distillery. 
These bottles have a distillery rear label only so 

there is space for a front label to be affixed. No VAT.

260 340

2027 1 bottle of Jura Superstition Lightly Peated Single 
Malt Scotch Whisky, 70cl, 43% vol, boxed; 1 bottle 

of The One British Blended Whisky, The Lakes 
Distillery Cumbria, 700ml, 40% vol, in presentation 
tube; 1 bottle of Bunnahabhain Aged 12 Years Islay 

Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 40% vol, in 
presentation tube; 1 bottle of Old Pulteney Aged 12 
Years Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 40% vol, in 

presentation tube; 1 bottle of The Glenrothes Select 
Reserve Speyside Single Malt Scotch Whisky, 

700ml, 43% vol, boxed (bsl, slightly stained box); 1 
bottle of Cuidich 'N Righ Single Malt Scotch Whisky, 
70cl, 40% vol, boxed (slightly worn box). 6 bottles in 

total. No VAT.

180 240

2028 1 bottle of The Macallan Single Highland Malt 
Scotch Whisky, 10 Years Old, 40% vol, 700ml 

(slightly stained capsule, slight bsl to rear). No VAT

300 400



2029 1 bottle of Bowmore Islay Single Malt Scotch 
Whisky, Aged 12 Years, 43% vol, 1L, in presentation 

tube (duty free label on tube). No VAT.

300 400

2030 A decanter bottle of Peated Edition Penderyn Single 
Malt Welsh Whisky, Limited Edition, 70cl, 50% vol, 

Cask Nos. 51, 66 & 70, bottle no. 544 of 1000. In 
wooden presentation box with 5cl miniature and 

certificate of authenticity (scratch to box and torn 
seal). No VAT

250 350

2031 1 bottle of Macallan 10 years old, Sherry Wood, 40% 
vol, 70cl, 1990's, boxed (wear to box). No VAT

200 300

2032 1 bottle of Remy Martin Cognac in Centaure Cristal 
Decanter by Baccarat, with certificate of 

authenticity. In presentation box with stopper. 
Made 12th November 1985, decanter number F 

5071, 70cl, 40% vol (signs of wear to box). No VAT

500 700

2033 1 bottle of Highland Park Aged 25 Years Single Malt 
Scotch Whisky, Orkney Islands, 700 ml, 51.5% vol, 

in presentation box. (seal not intact, slight bsl to 
box label). No VAT.

500 700

2034 1 bottle of The Dalmore 'River Collection' Tweed 
Dram 2012 Highland Single Malt Scotch Whisky, 70 

cl, 40% vol. No VAT.

160 240

2035 1 bottle of Janneau 1967 Grand Armagnac, bottled 
in 2012, 70cl, 43% vol. No VAT.

100 150

2036 1 bottle of Janneau 1962 Grand Armagnac, bottled 
in 1995, 70cl, 43% vol. No VAT.

100 150

2037 1 bottle of Janneau 1962 Grand Armagnac, bottled 
in 1995, 70cl, 43% vol. No VAT.

100 150

2038 1 bottle of Glenfiddich 1991 Vintage Reserve Single 
Malt Scotch Whisky, "Don Ramsay" The Header 

Cooper, 70cl, 40% vol, in tin; 1 bottle of 
Auchentoshan Lowland Single Malt Scotch Whisky, 

700ml, 40% vol, in tin; 1 bottle of Glenfidich 12 
years old Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 40% vol. 

3 bottles in total. No VAT

200 280

2039 1 bottle of Pellisson 1935 Finest Cognac Brandy, 
Early landed in 1936, bottled in 1965, 65 proof, 24 

ozs (slight bsl). No VAT

160 220

2040 3 bottles of Delamain 1973 Grande Champagne 
Cognac, Landed 1974, bottled 1995 for Justerini & 

Brooks Ltd, 40% vol, 700ml (all slight bsl). Plus VAT.

300 450



2041 1 bottle of Chivas Regal Blended Scotch Whisky, 
75cl, 43% vol, boxed; 1 bottle of Bell's 12 Years Old 

De Luxe Blended Scotch Whisky, boxed (slightly 
damaged box); 1 bottle of The Balvenie Doublewood 

aged 12 Years Single Malt Scotch Whisky, in 
presentation tube, 70cl, 40% vol; 1 bottle of 

Glenfiddich Special Reserve Single Malt Scotch 
Whisky, in presentation tube, 70cl, 40% vol; 1 bottle 

of The Glenlivet Aged 12 Years Pure Single Malt 
Scotch Whisky, boxed, 75cl, 40%vol (slightly 

damaged box); 1 bottle of Glengoyne 10 Years Old 
Single Highland Malt Scotch Whisky, in 

presentation tube, 70cl, 40% vol. 6 bottles in total. 
No VAT.

180 250

2042 2 bottles of Delamain 1973 Grande Champagne 
Cognac, Landed 1974, bottled 1995 for Justerini & 
Brooks Ltd, 40% vol, 700ml (1 slight bsl). Plus VAT.

200 300

2043 2 bottles of Delamain 1973 Grande Champagne 
Cognac, Landed 1974, bottled 1995 for Justerini & 
Brooks Ltd, 40% vol, 700ml (both slight bsl). Plus 

VAT.

200 300

2044 A cask of Strathdearn 2014 Single Malt Whisky, 
distilled atTomatin distillery, stored under bond at 
Caledonian Casks Ltd. Bourbon Hogshead cask, 

Cask Number 88/2014.  
 

Regauge data from January 2024: 
Strathdearn 2014 (CASK NO, 2014/88) 

Bulk:213.8 litres 
Ola/Rla:130.8 litres 

Strength:60.2% 
Type:Hogshead 

Customer:Blackford Casks Limited 
 

Buyers must have a bond account to purchase this 
lot. 

 

8,000 11,000

2045 12 bottles of Delamain Grande Champagne Cognac 
1972, landed 1974, bottled 1998, Justerini & Brooks 

Ltd, 40% vol, 700ml (all slight bsl). No VAT

2,000 2,600

2046 12 bottles of Delamain Grande Champagne Cognac 
1983, landed 1975, bottled 2008, Bristol Spirits Ltd, 

40% vol, 700ml (all slight bsl). No VAT

1,500 2,000



2047 12 bottles of Delamain Petite Champagne Cognac 
1968, landed 1970, bottled 1994, For Averys of 
Bristol, 40% vol, 700ml (all slight bsl). No VAT

2,200 2,800

2048 6 bottles of Delamain Grande Champagne Cognac 
1970, landed 1973, bottled 1998, Howells of Bristol 

Ltd, 40% vol, 700ml. No VAT

600 800

2049 1 bottle of The Macallan Gran Reserva Single 
Highland Malt Scotch Whisky, 18 Years Old, 

Distilled in 1979, Bottled in 1997, 40% vol, 700ml, 
owc. No VAT.

3,000 4,000

2050 1 bottle of Midleton Very Rare Irish Whiskey, Bottled 
in 2003, No. 011481, 40% vol, 700ml, owc. No VAT.

600 800

2051 1 bottle of Ardbeg Rare Cask Islay Single Malt 
Scotch Whisky, Cask No. 93, Matured for 16 Years, 
Bottled 7th February 2020, Bottle No. 246 of 671, 

50.3% vol, 70cl, Cask Strength, boxed. No VAT.

600 800

2052 1 bottle of Ardbeg Drum Islay Single Malt Scotch 
Whisky, Special Committee Edition 2019, 52% vol, 

70cl. No VAT.

140 180

2053 1 bottle of The Macallan Highland Single Malt 
Scotch Whisky, James Bond 60th Anniversary 

Release, Decade VI, 700ml, 43.7% vol, tube and 
box. No VAT.

1,100 1,500

2054 1 bottle of The Macallan Highland Single Malt 
Scotch Whisky, The Harmony Collection Inspired by 

Intense Arabica, 700ml, 44% vol, boxed. No VAT.

120 160



2055 9 'Game of Thrones' Whiskies, comprising; House 
Baratheon Royal Lochnagar Highland Single Malt 

Scotch Whisky, Aged 12 Years, 40%, 700ml, in 
presentation tube; House Targaryen Cardhu Gold 

Reserve Single Malt Scotch Whisky, 40% vol, 
700ml, in presentation tube; House Stark 

Dalwhinnie Highland Single Malt Scotch Whisky, 
43% vol, 700ml, in presentation tube; House Tully 

The Singleton Glendullan Single Malt Scotch 
Whisky, 40% vol, 700ml, in presentation tube; 

House Greyjoy Talisker Select Reserve Single Malt 
Scotch Whisky, 45.8% vol, 700ml, in presentation 
tube; House Lannister Lagavulin Islay Single Malt 
Scotch Whisky, Aged 9 Years, 40% vol, 700ml, in 

presentation tube; House Tyrell Clynelish Reserve 
Single Malt Scotch Whisky, 51.2% vol, 700ml, in 
presentation tube; The Nights Watch Oban Bay 

Reserve Single Malt Scotch Whisky, 43% vol, 
700ml, in presentation tube; Six Kingdoms Mortlach 
Single Malt Scotch Whisky, Aged 15 Years, 46% vol, 

700ml, in presentation tube. 9 bottles in total. No 
VAT.

400 600

2056 9 'Game of Thrones' Whiskies, comprising; House 
Baratheon Royal Lochnagar Highland Single Malt 

Scotch Whisky, Aged 12 Years, 40%, 700ml, in 
presentation tube; House Targaryen Cardhu Gold 

Reserve Single Malt Scotch Whisky, 40% vol, 
700ml, in presentation tube; House Stark 

Dalwhinnie Highland Single Malt Scotch Whisky, 
43% vol, 700ml, in presentation tube; House Tully 

The Singleton Glendullan Single Malt Scotch 
Whisky, 40% vol, 700ml, in presentation tube; 

House Greyjoy Talisker Select Reserve Single Malt 
Scotch Whisky, 45.8% vol, 700ml, in presentation 
tube; House Lannister Lagavulin Islay Single Malt 
Scotch Whisky, Aged 9 Years, 40% vol, 700ml, in 

presentation tube; House Tyrell Clynelish Reserve 
Single Malt Scotch Whisky, 51.2% vol, 700ml, in 
presentation tube; The Nights Watch Oban Bay 

Reserve Single Malt Scotch Whisky, 43% vol, 
700ml, in presentation tube; Six Kingdoms Mortlach 
Single Malt Scotch Whisky, Aged 15 Years, 46% vol, 

700ml, in presentation tube. 9 bottles in total. No 
VAT.

400 600

2057 NO RESERVE. 1 half bottle of Scapa Single Highland 
Malt Scotch Whisky distilled 1993, bottled 2010, 

Gordon & Macphail, boxed. No VAT

100 150



2058 6 bottles of Cragganmore Single Malt Scotch 
Whisky, 25 years old, Natural Cask Strength, 51.4% 

vol, 70cl, in boxes, oc. No VAT

1,800 2,600

2059 4 bottles of Caol Ila aged 30 years Islay Single Malt 
Scotch Whisky, Limited Release, Natural Cak 

Strength, distilled in 1983, bottled in 2014, 55.1% 
vol, 70cl, in boxes, oc. No VAT

1,600 2,400

2060 6 bottles of Strathmill Single Malt Scotch Whisky 25 
years old, natural cask strength, limited edition 

bottles, 52.4% vol, 70cl, in boxes, oc. No VAT

1,000 1,400

2061 6 bottles of Clynelish Select Reserve Single Malt 
Scotch Whisky, natural cask strength 54.9% vol, 

70cl, in boxes, oc. No VAT

1,000 1,400

2062 6 bottles of Benrinnes Speyside Single Malt Scotch 
Whisky, aged 21 years, natural cask strength, 

56.9% vol, 70cl. One of only 2892 bottles, distilled 
in 1992, bottled in 2014, in boxes, oc. No VAT

1,200 1,600

2063 4 bottles of Brora Single Malt Scotch Whisky, aged 
35 years, Limited Edition, bottled in 2014, one of 

only 2964 bottles, 48.6% vol, 70cl, in boxes, oc. No 
VAT

6,000 8,000

2064 4 bottles of Singleton of Glendullan Single Malt 
Scotch Whisky, naturally matured for 38 years, 

Limited Edition, one of only 3756 bottles, distilled 
1976, bottled 2014, 59.8% vol, 70cl, in boxes. No 

VAT

2,000 2,800

2065 1 bottle of Signatory Vintage 1968 distilled at 
Macallan Glenlivet Distillery, Single Highland Malt 
Scotch Whisky, matured in oak cask for 30 years, 
distilled 4.6.68, bottled 8.12.98, cask no. 5576, 
bottle No. 52 of 156. 57.1% vol, 70cl. In box with 

certificate (box shows signs of wear). No VAT

2,000 2,800

2066 1 bottle of Signatory Vintage 1969 distilled at 
Springbank Distillery, Single Campbeltown Malt 
Scotch Whisky, matured in sherry casks for 27 

years, distilled 19.12.69, bottled 28.4.97, butt no. 
2380, bottle No. 276 of 520. 52.7% vol, 70cl. In box. 

No VAT

1,800 2,600

2067 1 bottle of Macallan Fine Oak 10 years old, Highland 
Single Malt Scotch Whisky, 40% vol, 700ml, boxed 

(slight wear to box). No VAT

100 150

2068 1 bottle of Glengoyne 17 years old Single Highland 
Malt Scotch Whisky, 43% vol, 700ml, in tin (tin has 
rusty lid) and 1 bottle of Glenfiddich aged 12 years 
Single Malt Scotch Whisky, 40% vol, 70cl, in tin. 2 

bottles in total. No VAT

100 150




